

สรุปแผนจัดซื้อวัสดุสำนักงาน (คงคลัง)
โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2565

การจัดซื้อ		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	559	2,927,399.13
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	554	2,924,448.13
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	555	2,924,553.13
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	555	2,925,998.13
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	559	11,702,398.50
	จัดซื้อจริง		

ผู้จัดทำแผน.....*ก.ค.ค.*

ผู้เสนอแผน.....*ก.ค.ค.*

ผู้เห็นชอบแผน.....*ก.ค.ค.*

(นางณัฐปภัสน์ แก้วเมือง)
เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

(นายณัฐวิทย์ นาขวัญ)

(นายพิระพงษ์ ภาณุสุทธิรัฐ)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรมสาขาอายุรกรรม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหาดใหญ่

ผู้อนุมัติแผน.....*ก.ค.ค.*

(นายณรงค์ คังปาม)

.....*ก.ค.ค.*

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

นักวิชาการสาธารณสุขเชี่ยวชาญ (ด้านส่งเสริมพัฒนา) รักษาการแทน

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสงขลา ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าการการจังหวัดสงขลา

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน (คงคลัง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ 3 ปีซ้อนหลัง			ประเภทการใช้งาน	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	มูลค่าซื้อ	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ปริมาณการซื้อ	มูลค่า(บาท)	ปริมาณการซื้อ	มูลค่า(บาท)	ปริมาณการซื้อ	มูลค่า(บาท)	ปริมาณการซื้อ	มูลค่า(บาท)
1	6501-101-0001	กรอบป๊อปปี้บอร์ดหน้า ผนังสูง 2 หน้า F001	1	ชิ้น	0	0	100	การใช้งานทั่วไป	คงคลัง 0	ปี 2565 100	12.00	1,200.00	25	300.00	25	300.00	25	300.00	25	300.00
2	6501-101-0002	กระดาษป๊อปปี้บอร์ด ขนาด 60X90 ซม.	1	แผ่น	0	0	3			10	960.00	9,600.00	3	2,400.00	3	2,400.00	3	2,400.00	3	2,400.00
3	6501-101-0003	กระดาษป๊อปปี้บอร์ด ขนาด 40X60 ซม.	1	แผ่น	0	0	0			1	220.00	220.00	1	220.00						
4	6501-101-0004	กระดาษ 100 ปอนด์	1	แผ่น	0	0	100			100	18.00	1,800.00	25	450.00	25	450.00	25	450.00	25	450.00
5	6501-101-0005	กระดาษ CANNON GP-501 ขนาด A 4	1	พอนด์	0	10	0			28	260.00	7,280.00	7	1,820.00	7	1,820.00	7	1,820.00	7	1,820.00
6	6501-101-0006	กระดาษ CANNON GP-501 ขนาด A 6	1	พอนด์	0	10	0			32	260.00	8,320.00	8	2,080.00	8	2,080.00	8	2,080.00	8	2,080.00
7	6501-101-0007	กระดาษ PHOTO A4	1	ชิ้น	6	4	4			15	385.00	5,775.00	4	1,443.75	4	1,443.75	4	1,443.75	4	1,443.75
8	6501-101-0008	กระดาษ PVC 160 G A 4	1	แผ่น	85	85	50			80	125.00	10,000.00	20	2,500.00	20	2,500.00	20	2,500.00	20	2,500.00
9	6501-101-0009	กระดาษ PVC 180 G 18 2 มาร์กแมกนีตรั	1	แผ่น	1000	1000	2000			2,000	18.00	36,000.00	500	9,000.00	500	9,000.00	500	9,000.00	500	9,000.00
10	6501-101-0010	กระดาษ PVC 180 G 18 4 มาร์กแมกนีตรั	1	พอนด์	10	10	0			16	155.00	2,480.00	4	620.00	4	620.00	4	620.00	4	620.00
11	6501-101-0011	กระดาษ BPIF	1	แผ่น	1045	1045	521			1,000	3.00	3,000.00	250	750.00	250	750.00	250	750.00	250	750.00
12	6501-101-0012	กระดาษ PVC มาร์กแมกนีตรั 210 G	1	พอนด์	28	28	4			30	170.00	5,100.00	8	1,275.00	8	1,275.00	8	1,275.00	8	1,275.00
13	6501-101-0013	กระดาษกราฟ A 4 120 แกรม บรรจุห่อ 150 แผ่น	1	พอนด์		10				12	65.00	780.00	3	195.00	3	195.00	3	195.00	3	195.00
14	6501-101-0014	กระดาษกราฟ A 4 120 แกรม บรรจุห่อ 150 แผ่น	1	พอนด์	6	6	20			40	60.00	2,400.00	10	600.00	10	600.00	10	600.00	10	600.00
15	6501-101-0015	กระดาษกราฟ A 4 150 แกรม บรรจุห่อ 50 แผ่น	1	พอนด์	0	5	2			16	58.00	928.00	4	232.00	4	232.00	4	232.00	4	232.00
16	6501-101-0016	กระดาษกราฟ A 4 150 แกรม บรรจุห่อ 50 แผ่น	1	พอนด์	53	53	103			200	110.00	22,000.00	50	5,500.00	50	5,500.00	50	5,500.00	50	5,500.00
17	6501-101-0017	กระดาษกราฟ A 4 150 แกรม บรรจุห่อ 50 แผ่น	1	พอนด์	80	80	44			60	3.50	210.00	15	52.50	15	52.50	15	52.50	15	52.50
18	6501-101-0018	กระดาษกราฟ A 4 180 แกรม บรรจุห่อ 180 แผ่น	1	พอนด์	24	24	24			32	69.00	2,208.00	8	552.00	8	552.00	8	552.00	8	552.00
19	6501-101-0019	กระดาษกราฟ A 4 180 แกรม บรรจุห่อ 180 แผ่น	1	พอนด์	7	7				12	18.50	222.00	3	55.50	3	55.50	3	55.50	3	55.50
20	6501-101-0020	กระดาษกราฟ A 4 180 แกรม บรรจุห่อ 180 แผ่น	1	พอนด์	6	6	9			12	16.00	192.00	3	48.00	3	48.00	3	48.00	3	48.00
21	6501-101-0021	กระดาษกราฟ A 4 180 แกรม บรรจุห่อ 180 แผ่น	1	พอนด์	23	23	16			32	32.00	1,024.00	8	256.00	8	256.00	8	256.00	8	256.00
22	6501-101-0022	กระดาษกราฟ A 4 180 แกรม บรรจุห่อ 180 แผ่น	1	พอนด์	0	0	0			8	2,000.00	16,000.00	2	4,000.00	2	4,000.00	2	4,000.00	2	4,000.00
23	6501-101-0023	กระดาษกราฟ A 4 180 แกรม บรรจุห่อ 180 แผ่น	1	พอนด์	3	3	5			8	130.00	1,040.00	2	260.00	2	260.00	2	260.00	2	260.00
24	6501-101-0024	กระดาษกราฟ A 4 180 แกรม บรรจุห่อ 180 แผ่น	1	พอนด์	29	29	32			48	130.00	6,240.00	12	1,560.00	12	1,560.00	12	1,560.00	12	1,560.00
25	6501-101-0025	กระดาษกราฟ A 4 180 แกรม บรรจุห่อ 180 แผ่น	1	พอนด์	16	16	6			20	950.00	19,000.00	5	4,750.00	5	4,750.00	5	4,750.00	5	4,750.00
26	6501-101-0026	กระดาษกราฟ A 4 180 แกรม บรรจุห่อ 180 แผ่น	1	พอนด์	110	140	110			160	530.00	84,800.00	40	21,200.00	40	21,200.00	40	21,200.00	40	21,200.00
27	6501-101-0027	กระดาษกราฟ A 4 180 แกรม บรรจุห่อ 180 แผ่น	1	พอนด์	120	50	80			100	545.00	54,500.00	25	13,625.00	25	13,625.00	25	13,625.00	25	13,625.00
28	6501-101-0028	กระดาษกราฟ A 4 180 แกรม บรรจุห่อ 180 แผ่น	1	พอนด์	0	0	2			4	335.00	1,340.00	1	335.00	1	335.00	1	335.00	1	335.00
29	6501-101-0029	กระดาษกราฟ A 4 180 แกรม บรรจุห่อ 180 แผ่น	1	พอนด์	0	10	10			32	230.00	7,360.00	8	1,840.00	8	1,840.00	8	1,840.00	8	1,840.00
30	6501-101-0030	กระดาษกราฟ A 4 180 แกรม บรรจุห่อ 180 แผ่น	1	พอนด์	6356	6356	5154			5,000	84.97	424,850.00	1,250	106,212.50	1,250	106,212.50	1,250	106,212.50	1,250	106,212.50
31	6501-101-0031	กระดาษกราฟ A 4 180 แกรม บรรจุห่อ 180 แผ่น	1	พอนด์	6469	6469	4536			5,000	74.00	370,000.00	1,250	92,500.00	1,250	92,500.00	1,250	92,500.00	1,250	92,500.00
32	6501-101-0032	กระดาษกราฟ A 4 180 แกรม บรรจุห่อ 180 แผ่น	1	พอนด์	691	691	728			800	62.00	49,600.00	200	12,400.00	200	12,400.00	200	12,400.00	200	12,400.00
33	6501-101-0033	กระดาษกราฟ A 4 180 แกรม บรรจุห่อ 180 แผ่น	1	พอนด์	2785	2785	2271			3,000	54.00	162,000.00	750	40,500.00	750	40,500.00	750	40,500.00	750	40,500.00
34	6501-101-0034	กระดาษกราฟ A 4 180 แกรม บรรจุห่อ 180 แผ่น	1	พอนด์	225	225	64			200	132.00	26,400.00	50	6,600.00	50	6,600.00	50	6,600.00	50	6,600.00
35	6501-101-0035	กระดาษกราฟ A 4 180 แกรม บรรจุห่อ 180 แผ่น	1	พอนด์																

แบบปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน (คงคลัง)

โรงพยาบาลพาทาใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565																						
ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการพัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ 3 ปีซ้อนหลัง			ปริมาณการสั่งซื้อ	ปริมาณคงเหลือ	ปีงบประมาณ 2565	ปีงบประมาณ 2566	ปีงบประมาณ 2567	ไตรมาสที่ 1				ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						การสั่งซื้อ	คงเหลือ	การสั่งซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการสั่งซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการสั่งซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการสั่งซื้อ
36	6501-101-0036	กระดาษถ่ายเอกสารสี A4 500 แผ่น	1	รีม	22	22	32	32	6	60	170.00	10,200.00	15	2,550.00	15	2,550.00	15	2,550.00	15	2,550.00	15	2,550.00
37	6501-101-0037	กระดาษถ่ายเอกสารสี 3 500 แผ่น	1	รีม	5	5		0	4	230.00	920.00	1	230.00	1	230.00	1	230.00	1	230.00	1	230.00	
38	6501-101-0038	กระดาษถ่ายเอกสารสี ACCO	1	ม้วน	0	0	10	10	12	145.00	1,740.00	3	435.00	3	435.00	3	435.00	3	435.00	3	435.00	
39	6501-101-0039	กระดาษถ่ายเอกสารสี 80*80 มม. (1.ชั้น)	1	ม้วน	60	60	1000	1000	850	1,500	53.00	79,500.00	375	19,875.00	375	19,875.00	375	19,875.00	375	19,875.00	375	19,875.00
40	6501-101-0040	กระดาษถ่ายเอกสารสี PHOTO A4	1	แผ่น	6	4	20	20	50	385.00	19,250.00	13	4,812.50	13	4,812.50	13	4,812.50	13	4,812.50	13	4,812.50	
41	6501-101-0041	กระดาษถ่ายเอกสารสี 210X30X1 CM	1	ม้วน	35	35	15	15	5	32	4.00	128.00	8	32.00	8	32.00	8	32.00	8	32.00	8	32.00
42	6501-101-0042	กระดาษถ่ายเอกสารสี A 4 สีเงิน	1	ม้วน			64	64	65	72	132.00	9,504.00	18	2,376.00	18	2,376.00	18	2,376.00	18	2,376.00	18	2,376.00
43	6501-101-0043	กระดาษถ่ายเอกสารสี A 4 สีเงิน	1	ม้วน	12	12	3	3	16	69.00	1,104.00	4	276.00	4	276.00	4	276.00	4	276.00	4	276.00	
44	6501-101-0044	กระดาษถ่ายเอกสารสี A4 สีเงิน 120 ม้วน บรรจุ 150	1	ม้วน	294	294	112	112	28	160	69.00	11,040.00	40	2,760.00	40	2,760.00	40	2,760.00	40	2,760.00	40	2,760.00
45	6501-101-0045	กระดาษถ่ายเอกสารสี A4 สีเงิน 120 ม้วน บรรจุ 150	1	ม้วน	102	102	184	184	18	100	69.00	6,900.00	25	1,725.00	25	1,725.00	25	1,725.00	25	1,725.00	25	1,725.00
46	6501-101-0046	กระดาษถ่ายเอกสารสี A4 สีเงิน 120 ม้วน บรรจุ 150	1	ม้วน	111	111	96	96	31	100	69.00	6,900.00	25	1,725.00	25	1,725.00	25	1,725.00	25	1,725.00	25	1,725.00
47	6501-101-0047	กระดาษถ่ายเอกสารสี A4 สีเงิน 120 ม้วน บรรจุ 150	1	ม้วน	0	0	4	4	2	20	69.00	1,380.00	5	345.00	5	345.00	5	345.00	5	345.00	5	345.00
48	6501-101-0048	กระดาษถ่ายเอกสารสี A4 สีเงิน 120 ม้วน บรรจุ 150	1	ม้วน		120	103	103	37	100	69.00	6,900.00	25	1,725.00	25	1,725.00	25	1,725.00	25	1,725.00	25	1,725.00
49	6501-101-0049	กระดาษถ่ายเอกสารสี F4 สีเขียว	1	ม้วน	0	0	6	6		16	85.00	1,360.00	4	340.00	4	340.00	4	340.00	4	340.00	4	340.00
50	6501-101-0050	กระดาษถ่ายเอกสารสี F4 สีเงิน	1	ม้วน	3	3	5	5		16	78.00	1,248.00	4	312.00	4	312.00	4	312.00	4	312.00	4	312.00
51	6501-101-0051	กระดาษถ่ายเอกสารสี F4 สีเงิน	1	ม้วน	0	0	2	2		4	69.00	276.00	1	69.00	1	69.00	1	69.00	1	69.00	1	69.00
52	6501-101-0052	กระดาษถ่ายเอกสารสี A4 สีเงิน 120 ม้วน บรรจุ 150	1	ม้วน	4	4	8	8	2	20	69.00	1,380.00	5	345.00	5	345.00	5	345.00	5	345.00	5	345.00
53	6501-101-0053	กระดาษถ่ายเอกสารสี A4 สีเงิน 120 ม้วน บรรจุ 150	1	ม้วน	3	3		4		90.00	360.00	1	90.00	1	90.00	1	90.00	1	90.00	1	90.00	
54	6501-101-0054	กระดาษถ่ายเอกสารสี A4 สีเงิน 120 ม้วน บรรจุ 150	1	ม้วน	23	23	27	27	28	90.00	2,520.00	7	630.00	7	630.00	7	630.00	7	630.00	7	630.00	
55	6501-101-0055	กระดาษถ่ายเอกสารสี A4 สีเงิน 120 ม้วน บรรจุ 150	1	ม้วน	9	9	9	9	16	128.00	2,048.00	4	512.00	4	512.00	4	512.00	4	512.00	4	512.00	
56	6501-101-0056	กระดาษถ่ายเอกสารสี A4 สีเงิน 120 ม้วน บรรจุ 150	1	ม้วน	2	2	0	0	2	75.00	150.00	1	37.50	1	37.50	1	37.50	1	37.50	1	37.50	
57	6501-101-0057	กระดาษถ่ายเอกสารสี A4 สีเงิน 120 ม้วน บรรจุ 150	1	ม้วน	7	7	11	11	20	120.00	2,400.00	5	600.00	5	600.00	5	600.00	5	600.00	5	600.00	
58	6501-101-0058	กระดาษถ่ายเอกสารสี A4 สีเงิน 120 ม้วน บรรจุ 150	1	ม้วน				2		125.00	500.00	1	125.00	1	125.00	1	125.00	1	125.00	1	125.00	
59	6501-101-0059	กระดาษถ่ายเอกสารสี A4 สีเงิน 120 ม้วน บรรจุ 150	1	ม้วน	0	0	0	0	1	180.00	720.00	1	180.00	1	180.00	1	180.00	1	180.00	1	180.00	
60	6501-101-0060	กระดาษถ่ายเอกสารสี A4 สีเงิน 120 ม้วน บรรจุ 150	1	ม้วน	0	0	10	10	20	90.00	1,800.00	5	450.00	5	450.00	5	450.00	5	450.00	5	450.00	
61	6501-101-0061	กระดาษถ่ายเอกสารสี A4 สีเงิน 120 ม้วน บรรจุ 150	1	ม้วน	7	7	14	14	20	540.00	11,200.00	5	2,800.00	5	2,800.00	5	2,800.00	5	2,800.00	5	2,800.00	
62	6501-101-0062	กระดาษถ่ายเอกสารสี A4 สีเงิน 120 ม้วน บรรจุ 150	1	ม้วน	0	0	2	2	10	170.00	1,700.00	3	425.00	3	425.00	3	425.00	3	425.00	3	425.00	
63	6501-101-0063	กระดาษถ่ายเอกสารสี A4 สีเงิน 120 ม้วน บรรจุ 150	1	ม้วน	11	11	7	7	20	130.00	2,600.00	5	650.00	5	650.00	5	650.00	5	650.00	5	650.00	
64	6501-101-0064	กระดาษถ่ายเอกสารสี A4 สีเงิน 120 ม้วน บรรจุ 150	1	ม้วน	25	25	8	8	16	170.00	2,720.00	4	680.00	4	680.00	4	680.00	4	680.00	4	680.00	
65	6501-101-0065	กระดาษถ่ายเอกสารสี A4 สีเงิน 120 ม้วน บรรจุ 150	1	ม้วน	10	10	4	4	12	210.00	2,520.00	3	630.00	3	630.00	3	630.00	3	630.00	3	630.00	
66	6501-101-0066	กระดาษถ่ายเอกสารสี A4 สีเงิน 120 ม้วน บรรจุ 150	1	ม้วน	22	22	10	10	20	285.00	5,700.00	5	1,425.00	5	1,425.00	5	1,425.00	5	1,425.00	5	1,425.00	
67	6501-101-0067	กระดาษถ่ายเอกสารสี A4 สีเงิน 120 ม้วน บรรจุ 150	1	ม้วน	17	17	22	22	28	400.00	11,200.00	7	2,800.00	7	2,800.00	7	2,800.00	7	2,800.00	7	2,800.00	
68	6501-101-0068	กระดาษถ่ายเอกสารสี A4 สีเงิน 120 ม้วน บรรจุ 150	1	ม้วน	0	0	1	1	72	1,250.00	90,000.00	18	22,500.00	18	22,500.00	18	22,500.00	18	22,500.00	18	22,500.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน (คงคลัง)

โรงพยาบาลทพท.ใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ 3 ปีซ้อนหลัง			ปริมาณการใช้ปี 2565	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า(บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า(บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
69	6501-101-0069	กระดาษ 2 หน้า 3M ความยาว 5 เมตร	1	ม้วน	229	229	167	167	8	200	168.00	33,600.00	50	8,400.00	50	8,400.00	50	8,400.00	50	8,400.00
70	6501-101-0070	กระดาษขาว	1	ชิ้น	32	32	30	30	50	50	17.00	850.00	13	212.50	13	212.50	13	212.50	13	212.50
71	6501-101-0071	กระดาษงา 80	1	ม้วน	0	0	50	50	0	100	50.00	5,000.00	25	1,250.00	25	1,250.00	25	1,250.00	25	1,250.00
72	6501-101-0072	กระดาษงา 150 ซีซี	1	ม้วน	92	92	30	30	2	60	9.00	540.00	15	135.00	15	135.00	15	135.00	15	135.00
73	6501-101-0073	กระดาษงา 150 ซีซี	1	ม้วน	15	15	8	8		30	28.00	840.00	8	210.00	8	210.00	8	210.00	8	210.00
74	6501-101-0074	กระดาษงา 150 ซีซี	1	ม้วน	15	15	6	6	5	15	50.00	750.00	4	187.50	4	187.50	4	187.50	4	187.50
75	6501-101-0075	กระดาษงา 150 ซีซี	1	ม้วน	104	104	20	20		20	80.00	1,600.00	5	400.00	5	400.00	5	400.00	5	400.00
76	6501-101-0076	กระดาษงา 150 ซีซี	1	ม้วน	105	105		0		20	12.00	240.00	5	60.00	5	60.00	5	60.00	5	60.00
77	6501-101-0077	กระดาษงา 150 ซีซี	1	ม้วน	25	25	24	24	9	50	25.00	1,250.00	13	312.50	13	312.50	13	312.50	13	312.50
78	6501-101-0078	กระดาษงา 150 ซีซี	1	ม้วน	4	4	20	20	20	20	21.00	420.00	5	105.00	5	105.00	5	105.00	5	105.00
79	6501-101-0079	กระดาษงา 150 ซีซี	1	ม้วน	0	0	0	0	20	20	78.00	1,560.00	5	390.00	5	390.00	5	390.00	5	390.00
80	6501-101-0080	กระดาษงา 150 ซีซี	1	ม้วน	73	73	73	73	0	100	40.00	4,000.00	25	10,000.00	25	10,000.00	25	10,000.00	25	10,000.00
81	6501-101-0081	กระดาษงา 150 ซีซี	1	ม้วน	21	21	0	0	5	4	45.00	180.00	1	45.00	1	45.00	1	45.00	1	45.00
82	6501-101-0082	กระดาษงา 150 ซีซี	1	ม้วน	68	68	268	268	9	300	38.00	11,400.00	75	2,850.00	75	2,850.00	75	2,850.00	75	2,850.00
83	6501-101-0083	กระดาษงา 150 ซีซี	1	ม้วน	69	69	272	272	0	300	38.00	11,400.00	75	2,850.00	75	2,850.00	75	2,850.00	75	2,850.00
84	6501-101-0084	กระดาษงา 150 ซีซี	1	ม้วน	77	77	113	113	24	100	80.00	8,000.00	25	2,000.00	25	2,000.00	25	2,000.00	25	2,000.00
85	6501-101-0085	กระดาษงา 150 ซีซี	1	ม้วน	8867	8867	5066	5066	1234	7,000	4.35	30,450.00	1,750	7,612.50	1,750	7,612.50	1,750	7,612.50	1,750	7,612.50
86	6501-101-0086	กระดาษงา 150 ซีซี	1	ม้วน	400	400	200	200	0	300	4.00	1,200.00	75	300.00	75	300.00	75	300.00	75	300.00
87	6501-101-0087	กระดาษงา 150 ซีซี	1	ม้วน	134	134	242	242	46	300	80.00	24,000.00	75	6,000.00	75	6,000.00	75	6,000.00	75	6,000.00
88	6501-101-0088	กระดาษงา 150 ซีซี	1	ม้วน	124	124	35	35	2	100	85.00	8,500.00	25	2,125.00	25	2,125.00	25	2,125.00	25	2,125.00
89	6501-101-0089	กระดาษงา 150 ซีซี	1	ม้วน	12	12	48	48		60	65.00	3,900.00	15	975.00	15	975.00	15	975.00	15	975.00
90	6501-101-0090	กระดาษงา 150 ซีซี	1	ม้วน	52	52	35	35	0	60	40.00	2,400.00	15	600.00	15	600.00	15	600.00	15	600.00
91	6501-101-0091	กระดาษงา 150 ซีซี	1	ม้วน	7	7	46	46	10	60	49.00	29,400.00	15	7,350.00	15	7,350.00	15	7,350.00	15	7,350.00
92	6501-101-0092	กระดาษงา 150 ซีซี	1	ม้วน	14	14	16	16	4	20	127.00	2,540.00	5	635.00	5	635.00	5	635.00	5	635.00
93	6501-101-0093	กระดาษงา 150 ซีซี	1	ม้วน	11	11	8	8	5	20	470.00	9,400.00	5	2,350.00	5	2,350.00	5	2,350.00	5	2,350.00
94	6501-101-0094	กระดาษงา 150 ซีซี	1	ม้วน	123	123	222	222	8	250	148.00	37,000.00	63	9,250.00	63	9,250.00	63	9,250.00	63	9,250.00
95	6501-101-0095	กระดาษงา 150 ซีซี	1	ม้วน	32	32	51	51	5	60	280.00	16,800.00	15	4,200.00	15	4,200.00	15	4,200.00	15	4,200.00
96	6501-101-0096	กระดาษงา 150 ซีซี	1	ม้วน	41	41	44	44	7	50	330.00	16,500.00	13	4,125.00	13	4,125.00	13	4,125.00	13	4,125.00
97	6501-101-0097	กระดาษงา 150 ซีซี	1	ม้วน	14	14	19	19		40	350.00	14,000.00	10	3,500.00	10	3,500.00	10	3,500.00	10	3,500.00
98	6501-101-0098	กระดาษงา 150 ซีซี	1	ม้วน	10000	10000	10000	10000		10,000	0.23	2,300.00	2,500	575.00	2,500	575.00	2,500	575.00	2,500	575.00
99	6501-101-0099	กระดาษงา 150 ซีซี	1	ม้วน	11	11	32	32	8	32	19.00	608.00	8	152.00	8	152.00	8	152.00	8	152.00
100	6501-101-0100	กระดาษงา 150 ซีซี	1	ม้วน	37620	37620	15787	15787	5406	20,000	0.70	14,000.00	5,000	3,500.00	5,000	3,500.00	5,000	3,500.00	5,000	3,500.00
101	6501-101-0101	กระดาษงา 150 ซีซี	1	ม้วน	3374	3374	6630	6630	1158	6,500	0.60	3,900.00	1,625	975.00	1,625	975.00	1,625	975.00	1,625	975.00
102	6501-101-0102	กระดาษงา 150 ซีซี	1	ม้วน	6	6	500	500		500	4.00	2,000.00	125	500.00	125	500.00	125	500.00	125	500.00
103	6501-101-0103	กระดาษงา 150 ซีซี	1	ม้วน	25638	25638	17440	17440	1460	30,000	3.70	111,000.00	7,500	27,750.00	7,500	27,750.00	7,500	27,750.00	7,500	27,750.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน (งบลงทุน)

โรงพยาบาลทพใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ 3 ปีต่อเนื่อง			ปริมาณการใช้	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						งบอุดหนุน	งบอุดหนุน	งบอุดหนุน	งบอุดหนุน	งบอุดหนุน	งบอุดหนุน	งบอุดหนุน	
104	6501-101-0104	ซองสีส้มอักษรขาว ขนาด 15X19 - กระดาษสีเทา 125 แกรม	1	ซอง	1250	1250	0	0	2,400				600		600		600		600	
105	6501-101-0105	ซองกระดาษสีเทาไม่มีกาว	1	ซอง	3141	3141	960	666	3,000	0.52	1,560.00	750	390.00	750	390.00	750	390.00	750	390.00	
106	6501-101-0106	ซองกระดาษสีน้ำตาล ขนาด 7 X 10 นิ้ว	1	ซอง	100	100	0	10	200	0.90	180.00	50	45.00	50	45.00	50	45.00	50	45.00	
107	6501-101-0107	ซองกระดาษสีน้ำตาลขนาด 11 X 16 นิ้ว ขยายข้าง	1	ซอง	3906	3906	415	729	4,000	2.50	10,000.00	1,000	2,500.00	1,000	2,500.00	1,000	2,500.00	1,000	2,500.00	
108	6501-101-0108	ซองกระดาษสีน้ำตาลขนาด 5 X 8 นิ้ว	1	ซอง	130	130	180	962	200	1.00	200.00	50	50.00	50	50.00	50	50.00	50	50.00	
109	6501-101-0109	ซองกระดาษสีน้ำตาลขนาด 6.3/8 X 9 นิ้ว	1	ซอง	200	200	0	0	200	0.70	140.00	50	35.00	50	35.00	50	35.00	50	35.00	
110	6501-101-0110	ซองกระดาษสีน้ำตาลขนาด 6 X 9 นิ้ว	1	ซอง	200	200	50	50	200	1.00	200.00	50	50.00	50	50.00	50	50.00	50	50.00	
111	6501-101-0111	ซองกระดาษสีน้ำตาลขนาด 8 X 10 นิ้ว พับ 2	1	ซอง	615	615	695	695	700	0.85	595.00	175	148.75	175	148.75	175	148.75	175	148.75	
112	6501-101-0112	ซองกระดาษสีน้ำตาลขนาด 9 X 12 นิ้ว	1	ซอง	6758	6758	5937	526	7,000	1.50	10,500.00	1,750	2,625.00	1,750	2,625.00	1,750	2,625.00	1,750	2,625.00	
113	6501-101-0113	ซองกระดาษสีน้ำตาลขนาด 9 X 12 นิ้ว ขยายข้าง	1	ซอง	3906	3906	2472	619	4,000	2.50	10,000.00	1,000	2,500.00	1,000	2,500.00	1,000	2,500.00	1,000	2,500.00	
114	6501-101-0114	ซองสีน้ำตาลขนาด 9 X 12 นิ้ว ขยายข้าง	1	ซอง	22	22	0	0	250	0.75	187.50	63	46.88	63	46.88	63	46.88	63	46.88	
115	6501-101-0115	ซองสีน้ำตาลขนาด 9 X 12 นิ้ว ขยายข้าง	1	ซอง	39	39	43	21	60	115.00	6,900.00	15	1,725.00	15	1,725.00	15	1,725.00	15	1,725.00	
116	6501-101-0116	ซองสีน้ำตาลขนาด 9 X 12 นิ้ว ขยายข้าง	1	ซอง	40	40	39	11	60	130.00	7,800.00	15	1,950.00	15	1,950.00	15	1,950.00	15	1,950.00	
117	6501-101-0117	ซองสีน้ำตาลขนาด 9 X 12 นิ้ว ขยายข้าง	1	ซอง	0	0	40	0	40	8.50	340.00	10	85.00	10	85.00	10	85.00	10	85.00	
118	6501-101-0118	ซองสีน้ำตาลขนาด 9 X 12 นิ้ว ขยายข้าง	1	ซอง	103	103	171	23	200	14.00	2,800.00	50	700.00	50	700.00	50	700.00	50	700.00	
119	6501-101-0119	ซองสีน้ำตาลขนาด 9 X 12 นิ้ว ขยายข้าง	1	ซอง	1027	1027	910	8	1,200	3.00	3,600.00	300	900.00	300	900.00	300	900.00	300	900.00	
120	6501-101-0120	ซองสีน้ำตาลขนาด 9 X 12 นิ้ว ขยายข้าง	1	ซอง	13	13	3	3	20	45.00	900.00	5	225.00	5	225.00	5	225.00	5	225.00	
121	6501-101-0121	ซองสีน้ำตาลขนาด 9 X 12 นิ้ว ขยายข้าง	1	ซอง	2	2	1	1	20	100.00	2,000.00	5	500.00	5	500.00	5	500.00	5	500.00	
122	6501-101-0122	ซองสีน้ำตาลขนาด 9 X 12 นิ้ว ขยายข้าง	1	ซอง	48	48	34	6	60	30.00	1,800.00	15	450.00	15	450.00	15	450.00	15	450.00	
123	6501-101-0123	ซองสีน้ำตาลขนาด 9 X 12 นิ้ว ขยายข้าง	1	ซอง	2	2	3	1	12	60.00	720.00	3	180.00	3	180.00	3	180.00	3	180.00	
124	6501-101-0124	ซองสีน้ำตาลขนาด 9 X 12 นิ้ว ขยายข้าง	1	ซอง	2	2	0	1	4	95.00	380.00	1	95.00	1	95.00	1	95.00	1	95.00	
125	6501-101-0125	ซองสีน้ำตาลขนาด 9 X 12 นิ้ว ขยายข้าง	1	ซอง	5	5	8	1	16	85.00	1,360.00	4	340.00	4	340.00	4	340.00	4	340.00	
126	6501-101-0126	ซองสีน้ำตาลขนาด 9 X 12 นิ้ว ขยายข้าง	1	ซอง	6	6	0	1	8	48.00	384.00	2	96.00	2	96.00	2	96.00	2	96.00	
127	6501-101-0127	ซองสีน้ำตาลขนาด 9 X 12 นิ้ว ขยายข้าง	1	ซอง	0	0	0	1	4	48.00	192.00	1	48.00	1	48.00	1	48.00	1	48.00	
128	6501-101-0128	ซองสีน้ำตาลขนาด 9 X 12 นิ้ว ขยายข้าง	1	ซอง	12	12	2	8	16	50.00	800.00	4	200.00	4	200.00	4	200.00	4	200.00	
129	6501-101-0129	ซองสีน้ำตาลขนาด 9 X 12 นิ้ว ขยายข้าง	1	ซอง	4792	4792	4924	44	5,000	1.20	6,000.00	1,250	1,500.00	1,250	1,500.00	1,250	1,500.00	1,250	1,500.00	
130	6501-101-0130	ซองสีน้ำตาลขนาด 9 X 12 นิ้ว ขยายข้าง	1	ซอง	1117	1117	1695	165	1,600	3.00	4,800.00	400	1,200.00	400	1,200.00	400	1,200.00	400	1,200.00	
131	6501-101-0131	ซองสีน้ำตาลขนาด 9 X 12 นิ้ว ขยายข้าง	1	ซอง	752	752	957	183	900	4.00	3,600.00	225	900.00	225	900.00	225	900.00	225	900.00	
132	6501-101-0132	ซองสีน้ำตาลขนาด 9 X 12 นิ้ว ขยายข้าง	1	ซอง	28	28	46	46	60	68.00	4,080.00	15	1,020.00	15	1,020.00	15	1,020.00	15	1,020.00	
133	6501-101-0133	ซองสีน้ำตาลขนาด 9 X 12 นิ้ว ขยายข้าง	1	ซอง	3838	3838	1750	303	3,000	20.00	60,000.00	750	15,000.00	750	15,000.00	750	15,000.00	750	15,000.00	
134	6501-101-0134	ซองสีน้ำตาลขนาด 9 X 12 นิ้ว ขยายข้าง	1	ซอง	9	9	29	14	60	28.00	1,680.00	15	420.00	15	420.00	15	420.00	15	420.00	
135	6501-101-0135	ซองสีน้ำตาลขนาด 9 X 12 นิ้ว ขยายข้าง	1	ซอง	101	101	63	22	100	34.00	3,400.00	25	850.00	25	850.00	25	850.00	25	850.00	
136	6501-101-0136	ซองสีน้ำตาลขนาด 9 X 12 นิ้ว ขยายข้าง	1	ซอง	9	9	29	14	40	28.00	1,120.00	10	280.00	10	280.00	10	280.00	10	280.00	
137	6501-101-0137	ซองสีน้ำตาลขนาด 9 X 12 นิ้ว ขยายข้าง	1	ซอง	31	31	45	2	60	35.00	2,100.00	15	525.00	15	525.00	15	525.00	15	525.00	
138	6501-101-0138	ซองสีน้ำตาลขนาด 9 X 12 นิ้ว ขยายข้าง	1	ซอง	2	2	5	7	20	20.00	400.00	5	100.00	5	100.00	5	100.00	5	100.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน (คงคลัง)

โรงพยาบาลพุดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ชนิด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ 3 ปีซ้อนหลัง				ปริมาณ การสั่งซื้อ ปี 2565	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2564 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565					ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า(บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า(บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
139	6501-101-0139	แผ่นกระดาษเคลือบ	1	แผ่น	15	15	32	32	12	60	26.00	1,560.00	15	390.00	15	390.00	15	390.00	15	390.00
140	6501-101-0140	แผ่นกระดาษเคลือบ	1	แผ่น	51	51	76	76	6	80	26.00	2,080.00	20	520.00	20	520.00	20	520.00	20	520.00
141	6501-101-0141	กระดาษ 60 X 90 ซม	1	แผ่น						40	25.00	1,000.00	10	250.00	10	250.00	10	250.00	10	250.00
142	6501-101-0142	กระดาษ 200 X 300 ซม	1	แผ่น	18	18				40	240.00	9,600.00	10	2,400.00	10	2,400.00	10	2,400.00	10	2,400.00
143	6501-101-0143	กระดาษ 60 X 90 ซม	1	แผ่น						40	50.00	2,000.00	10	400.00	10	400.00	10	400.00	10	400.00
144	6501-101-0144	กระดาษ 60 X 90 ซม	1	แผ่น						40	40.00	1,600.00	10	400.00	10	400.00	10	400.00	10	400.00
145	6501-101-0145	กระดาษ 60 X 90 ซม	1	แผ่น	100	100				40	40.00	1,600.00	10	400.00	10	400.00	10	400.00	10	400.00
146	6501-101-0146	กระดาษ 80 X 120 ซม	1	แผ่น	0	100				100	50.00	5,000.00	25	1,250.00	25	1,250.00	25	1,250.00	25	1,250.00
147	6501-101-0147	กระดาษ 5X10 ซม	1	ใบ	0	0	6800	6800	5	6,800	17.00	115,600.00	1,700	28,900.00	1,700	28,900.00	1,700	28,900.00	1,700	28,900.00
148	6501-101-0148	กระดาษ 5X10 ซม	1	ใบ	0	0				10.00	10.00	2,000.00	50	500.00	50	500.00	50	500.00	50	500.00
149	6501-101-0149	กระดาษ 5X10 ซม	1	แผ่น	200	200	200	200		10.00	10.00	2,000.00	50	500.00	50	500.00	50	500.00	50	500.00
150	6501-101-0150	กระดาษ 5X10 ซม	1	แผ่น	200	200	200	200		10.00	10.00	2,000.00	50	500.00	50	500.00	50	500.00	50	500.00
151	6501-101-0151	กระดาษ 5X10 ซม	1	ใบ	0	0	4500	4500	5	4,500	15.00	67,500.00	1,125	16,875.00	1,125	16,875.00	1,125	16,875.00	1,125	16,875.00
152	6501-101-0152	กระดาษ 5X10 ซม	1	ใบ	0	0	4500	4500	5	4,500	15.00	67,500.00	1,125	16,875.00	1,125	16,875.00	1,125	16,875.00	1,125	16,875.00
153	6501-101-0153	กระดาษ 5X10 ซม	1	แผ่น	100	100				100	12.00	1,200.00	25	300.00	25	300.00	25	300.00	25	300.00
154	6501-101-0154	กระดาษ 5X10 ซม	1	แผ่น	0	0	200	200		12.00	12.00	2,400.00	50	600.00	50	600.00	50	600.00	50	600.00
155	6501-101-0155	กระดาษ 5X10 ซม	1	ใบ	5000	5000	2000	2000	1000	5,000	0.35	1,750.00	1,250	437.50	1,250	437.50	1,250	437.50	1,250	437.50
156	6501-101-0156	กระดาษ 5X10 ซม	1	แผ่น	33000	33000	23000	23000	0	25,000	0.40	10,000.00	6,250	2,500.00	6,250	2,500.00	6,250	2,500.00	6,250	2,500.00
157	6501-101-0157	กระดาษ 5X10 ซม	1	ใบ						20			5		5		5		5	
158	6501-101-0158	กระดาษ 5X10 ซม	1	แผ่น	2800	2800	4400	4400	9591	4,000	0.38	1,520.00	1,000	380.00	1,000	380.00	1,000	380.00	1,000	380.00
159	6501-101-0159	กระดาษ 5X10 ซม	1	แผ่น	40150	40150	27480	27480	5600	30,000	0.18	5,400.00	7,500	1,350.00	7,500	1,350.00	7,500	1,350.00	7,500	1,350.00
160	6501-101-0160	กระดาษ 5X10 ซม	1	แผ่น						1,000	5.30	5,300.00	250	1,325.00	250	1,325.00	250	1,325.00	250	1,325.00
161	6501-101-0161	กระดาษ 5X10 ซม	1	แผ่น	4320	4320	2285	2285	1828	3,000	0.60	1,800.00	750	450.00	750	450.00	750	450.00	750	450.00
162	6501-101-0162	กระดาษ 5X10 ซม	1	แผ่น	3750	3750	5630	5630	4216	5,000	0.60	3,000.00	1,250	750.00	1,250	750.00	1,250	750.00	1,250	750.00
163	6501-101-0163	กระดาษ 5X10 ซม	1	แผ่น	7850	7850	6070	6070	2203	6,000	0.60	3,600.00	1,500	900.00	1,500	900.00	1,500	900.00	1,500	900.00
164	6501-101-0164	กระดาษ 5X10 ซม	1	แผ่น	1830	1830	1550	1550	3120	2,000	0.60	1,200.00	500	300.00	500	300.00	500	300.00	500	300.00
165	6501-101-0165	กระดาษ 5X10 ซม	1	แผ่น	3490	3490	4980	4980	1900	5,000	0.60	3,000.00	1,250	750.00	1,250	750.00	1,250	750.00	1,250	750.00
166	6501-101-0166	กระดาษ 5X10 ซม	1	แผ่น	1521	1521	428	428	111	1,500	38.00	57,000.00	375	14,250.00	375	14,250.00	375	14,250.00	375	14,250.00
167	6501-101-0167	กระดาษ 5X10 ซม	1	แผ่น	169	169	72	72	88	160	33.00	5,280.00	40	1,320.00	40	1,320.00	40	1,320.00	40	1,320.00
168	6501-101-0168	กระดาษ 5X10 ซม	1	แผ่น	0	0	650	650		700	63.00	44,100.00	175	11,025.00	175	11,025.00	175	11,025.00	175	11,025.00
169	6501-101-0169	กระดาษ 5X10 ซม	1	แผ่น	200	200	100	100		200	80.00	16,000.00	50	4,000.00	50	4,000.00	50	4,000.00	50	4,000.00
170	6501-101-0170	กระดาษ 5X10 ซม	1	แผ่น	250	250	100	100		160	80.00	12,800.00	40	3,200.00	40	3,200.00	40	3,200.00	40	3,200.00
171	6501-101-0171	กระดาษ 5X10 ซม	1	แผ่น	420000	420000	350000	350000		40,000	0.55	22,000.00	10,000	5,500.00	10,000	5,500.00	10,000	5,500.00	10,000	5,500.00

แบบปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน (คงคลัง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ชนิด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ 3 ปีซ้อนหลัง				ปริมาณ การใช้งาน คงคลัง ณ ปี 2565	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2564 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565					ปริมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า(บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า(บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
172	6501-101-0172	แบบฟอร์มการคำนวณปริมาณและค่าหัวของการของ ER กระดาษคด	1	แผ่น	1350	1350	1100	1100			60.00	90,000.00	375	22,500.00	375	22,500.00	375	22,500.00	375	22,500.00
173	6501-101-0173	แบบฟอร์ม BONE MARROW WRIGHT STAIN	1	แผ่น	17	17	7	7	14	20	24.00	480.00	5	120.00	5	120.00	5	120.00	5	120.00
174	6501-101-0174	แบบฟอร์ม LACTATION RECORD (กระดาษ แข็งสีฟ้า)	1	แผ่น	53	53	49	49			44.00	2,440.00	15	660.00	15	660.00	15	660.00	15	660.00
175	6501-101-0175	แบบฟอร์ม PROBLEM LIST (กระดาษลายเส้น)	1	แผ่น	472	472	200	200	54	300	45.00	13,500.00	75	3,375.00	75	3,375.00	75	3,375.00	75	3,375.00
176	6501-101-0176	แบบฟอร์ม การ IDENTIFICATION ผู้ป่วยผ่าตัด	1	แผ่น	135	135	160	160	70	200	40.00	8,000.00	50	2,000.00	50	2,000.00	50	2,000.00	50	2,000.00
177	6501-101-0177	แบบฟอร์ม 1 (ร.น.2ก.03)	1	แผ่น	835	835	442	442	82	800	35.00	28,000.00	200	7,000.00	200	7,000.00	200	7,000.00	200	7,000.00
178	6501-101-0178	แบบฟอร์ม 12	1	แผ่น	117	117	109	109	8	200	28.00	5,600.00	50	1,400.00	50	1,400.00	50	1,400.00	50	1,400.00
179	6501-101-0179	แบบฟอร์ม 2 (ร.น.2ก.01)	1	แผ่น	427	427	216	216	96	500	35.00	17,500.00	125	4,375.00	125	4,375.00	125	4,375.00	125	4,375.00
180	6501-101-0180	แบบฟอร์ม 3 (ร.น.2ก.02)	1	แผ่น	1034	1034	412	412	135	2,000	33.00	66,000.00	500	16,500.00	500	16,500.00	500	16,500.00	500	16,500.00
181	6501-101-0181	แบบฟอร์ม 5 (ร.น.06)	1	แผ่น	1181	1181	278	278	174	1,000	35.00	35,000.00	250	8,750.00	250	8,750.00	250	8,750.00	250	8,750.00
182	6501-101-0182	แบบฟอร์ม 58 (ในแจ้งการให้ยาทุกชนิด)	1	แผ่น	596	596	324	324	111	400	33.00	13,200.00	100	3,300.00	100	3,300.00	100	3,300.00	100	3,300.00
183	6501-101-0183	แบบฟอร์ม 8 (ร.น. 7)	1	แผ่น	843	843	194	194	131	800	35.00	28,000.00	200	7,000.00	200	7,000.00	200	7,000.00	200	7,000.00
184	6501-101-0184	แบบฟอร์ม CHECK LIST	1	แผ่น		50	30	30		60	120.00	7,200.00	15	1,800.00	15	1,800.00	15	1,800.00	15	1,800.00
185	6501-101-0185	แบบฟอร์ม DOCTOR ORDER SHEET SEPSIS	1	แผ่น	190	190		0		60	150.00	9,000.00	15	2,250.00	15	2,250.00	15	2,250.00	15	2,250.00
186	6501-101-0186	แบบฟอร์ม DOCTORS ORDER SHEET	1	แผ่น	3618	3618	1732	1732	293	2,000	82.00	164,000.00	500	41,000.00	500	41,000.00	500	41,000.00	500	41,000.00
187	6501-101-0187	แบบฟอร์ม Dwyer order sheet	1	แผ่น		50	50	50		100	115.00	11,500.00	25	2,875.00	25	2,875.00	25	2,875.00	25	2,875.00
188	6501-101-0188	แบบฟอร์ม FLOW SHEET	1	แผ่น	6586	6500	4030	4030	333	6,000	30.00	180,000.00	1,500	45,000.00	1,500	45,000.00	1,500	45,000.00	1,500	45,000.00
189	6501-101-0189	แบบฟอร์ม LABOR RECORD	1	แผ่น	69	69	62	62	105	100	27.00	2,700.00	25	675.00	25	675.00	25	675.00	25	675.00
190	6501-101-0190	แบบฟอร์ม NEONATAL INTENSIVE NURSING	1	แผ่น	950	950	614	614	101	700	38.00	26,600.00	175	6,650.00	175	6,650.00	175	6,650.00	175	6,650.00
191	6501-101-0191	แบบฟอร์ม NEUROLOGICAL	1	แผ่น	162	162	43	43	81	60	30.00	1,800.00	15	450.00	15	450.00	15	450.00	15	450.00
192	6501-101-0192	แบบฟอร์ม NEWBORN PHYSICAL	1	แผ่น	52	52	42	42	38	80	28.00	2,240.00	20	560.00	20	560.00	20	560.00	20	560.00
193	6501-101-0193	แบบฟอร์ม PRE-OPERATIVE ORDERS FOR C/S	1	แผ่น	60	60	20	20		60	28.00	1,680.00	15	420.00	15	420.00	15	420.00	15	420.00
194	6501-101-0194	แบบฟอร์ม SUMMARY OF LABER RECORD กระดาษสี 3 ก้อน	1	แผ่น	125	125	100	100		200	115.00	23,000.00	50	5,750.00	50	5,750.00	50	5,750.00	50	5,750.00
195	6501-101-0195	แบบฟอร์ม TPN สีเขียว (กระดาษใหญ่)		ซอง	24	24	24	24	0	24	60.00	1,440.00	6	360.00	6	360.00	6	360.00	6	360.00
196	6501-101-0196	แบบฟอร์ม TPN สีฟ้า (กระดาษเล็ก)		ซอง	50	50	50	50	0	50	60.00	3,000.00	13	750.00	13	750.00	13	750.00	13	750.00
197	6501-101-0197	แบบฟอร์ม TPN สีขาว (กระดาษเล็ก)	1	แผ่น		50	50	50		100	70.00	7,000.00	25	1,750.00	25	1,750.00	25	1,750.00	25	1,750.00
198	6501-101-0198	แบบฟอร์ม จักรยานดีดกระดาษออก	1	แผ่น	117	117	84	84	66	200	28.00	5,600.00	50	1,400.00	50	1,400.00	50	1,400.00	50	1,400.00
199	6501-101-0199	แบบฟอร์ม ร.น. 501	1	แผ่น	900	900	378	378	127	900	35.00	31,500.00	225	7,875.00	225	7,875.00	225	7,875.00	225	7,875.00
200	6501-101-0200	แบบฟอร์ม ร.น. 304	1	แผ่น	50	50	500	500		500	55.00	27,500.00	125	6,875.00	125	6,875.00	125	6,875.00	125	6,875.00
201	6501-101-0201	แบบฟอร์ม รายงานการคืนเงินไม่ทำการ	1	แผ่น	0	0	13	13	37	20	60.00	1,200.00	5	300.00	5	300.00	5	300.00	5	300.00
202	6501-101-0202	แบบฟอร์ม หนังสือให้คำยินยอม การจะตรวจร่างกาย	1	แผ่น	4	4	1	1	25	4	33.00	132.00	1	33.00	1	33.00	1	33.00	1	33.00
203	6501-101-0203	แบบฟอร์ม หนังสือให้คำยินยอม การจะบำบัดน้ำช่อง คอ	1	แผ่น	11	11		0		4	33.00	132.00	1	33.00	1	33.00	1	33.00	1	33.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน (คงคลัง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ชนิด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ 3 ปีซ้อนหลัง				ปริมาณ คงคลัง ณ ปี 2565	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	มูลค่า จัดซื้อ ปี 2564 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565				ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า(บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า(บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
204	6501-101-0204	แบบฟอร์ม หนังสือให้คำยินยอม การใส่สายที่ใส่ถัง	1	เล่ม	4	4	1	1	24	4	132.00	1	33.00	1	33.00	1	33.00	1	33.00
205	6501-101-0205	แบบฟอร์ม หนังสือให้คำยินยอมการเจาะรูในท้อง	1	เล่ม	4	4	2	2	24	4	132.00	1	33.00	1	33.00	1	33.00	1	33.00
206	6501-101-0206	แบบฟอร์ม หนังสือยินยอม การเจาะชั้นบนท้อง	1	เล่ม	4	4		0	33	4	132.00	1	33.00	1	33.00	1	33.00	1	33.00
207	6501-101-0207	แบบฟอร์ม หนังสือยินยอม การส่องกล้องทางเดิน อาหารร่าบน	1	เล่ม	60	60		0		4	132.00	1	33.00	1	33.00	1	33.00	1	33.00
208	6501-101-0208	แบบฟอร์ม ให้คำยินยอม การใส่สายประโมะระบบ หลอดเลือดทางเส้นเลือดดำใหญ่	1	เล่ม	8	8	8	8	16	12	33.00	3	99.00	3	99.00	3	99.00	3	99.00
209	6501-101-0209	แบบฟอร์ม 1 สำเนาไปรษณีย์	1	เล่ม	2034	2034	1450	1450	192	2,000	40,000.00	500	10,000.00	500	10,000.00	500	10,000.00	500	10,000.00
210	6501-101-0210	แบบฟอร์มBUSING PROGRESS NOTE	1	เล่ม	200	200	50	50		160	80.00	40	3,200.00	40	3,200.00	40	3,200.00	40	3,200.00
211	6501-101-0211	แบบฟอร์มการปฏิบัติงานและปัญหาความเสียง	1	เล่ม	52	52	50	50		60	1,800.00	15	450.00	15	450.00	15	450.00	15	450.00
212	6501-101-0212	แบบฟอร์มการประสานงานของแผนกผู้ป่วยนอก	1	เล่ม	536	536	249	249	105	300	28.00	75	2,100.00	75	2,100.00	75	2,100.00	75	2,100.00
213	6501-101-0213	แบบฟอร์มการเฝ้าระวังโรคติดต่อ 1,2	1	เล่ม	5	5		0	26	4	40.00	1	40.00	1	40.00	1	40.00	1	40.00
214	6501-101-0214	แบบฟอร์มการส่งตรวจส่งร่วมรักษา	1	เล่ม	10	10	21	21	33	20	20.00	5	100.00	5	100.00	5	100.00	5	100.00
215	6501-101-0215	แบบฟอร์มการส่งตรวจหาเชื้อไวรัสโค	1	เล่ม	76	76	49	49	79	50	17.00	13	212.50	13	212.50	13	212.50	13	212.50
216	6501-101-0216	แบบฟอร์มการส่งตรวจหาเชื้อไวรัส	1	เล่ม	250	250	230	230		250	43.00	63	2,687.50	63	2,687.50	63	2,687.50	63	2,687.50
217	6501-101-0217	แบบฟอร์มการส่งตรวจหาเชื้อไวรัส	1	เล่ม	200	200	0	0	50	30.00	1,500.00	13	375.00	13	375.00	13	375.00	13	375.00
218	6501-101-0218	แบบฟอร์มการส่งตรวจหาเชื้อไวรัส	1	เล่ม	235	235	178	178	84	300	32.00	75	2,400.00	75	2,400.00	75	2,400.00	75	2,400.00
219	6501-101-0219	แบบฟอร์มการส่งตรวจหาเชื้อไวรัส	1	เล่ม	4	4	7	7		20	33.00	5	165.00	5	165.00	5	165.00	5	165.00
220	6501-101-0220	แบบฟอร์มการส่งตรวจหาเชื้อไวรัส	1	เล่ม	7	7	3	3	40	12	32.00	3	96.00	3	96.00	3	96.00	3	96.00
221	6501-101-0221	แบบฟอร์มการส่งตรวจหาเชื้อไวรัส 2 Q กระดาษคาร์ด	1	เล่ม	51	51	13	13	49	40	45.00	10	450.00	10	450.00	10	450.00	10	450.00
222	6501-101-0222	แบบฟอร์มการส่งตรวจหาเชื้อไวรัส	1	เล่ม	485	485	269	269	30	300	63.00	75	4,725.00	75	4,725.00	75	4,725.00	75	4,725.00
223	6501-101-0223	แบบฟอร์มการส่งตรวจหาเชื้อไวรัส	1	เล่ม	59	59	50	50	79	100	25.00	25	625.00	25	625.00	25	625.00	25	625.00
224	6501-101-0224	แบบฟอร์มการส่งตรวจหาเชื้อไวรัส	1	เล่ม	29	29	33	33	21	40	30.00	10	300.00	10	300.00	10	300.00	10	300.00
225	6501-101-0225	แบบฟอร์มการส่งตรวจหาเชื้อไวรัส	1	เล่ม	28	28	2	2	53	20	15.00	5	75.00	5	75.00	5	75.00	5	75.00
226	6501-101-0226	แบบฟอร์มการส่งตรวจหาเชื้อไวรัส	1	เล่ม	78	78	16	16	90	50	33.00	13	412.50	13	412.50	13	412.50	13	412.50
227	6501-101-0227	แบบฟอร์มการส่งตรวจหาเชื้อไวรัส	1	เล่ม	350	350	800	800		800	55.00	200	11,000.00	200	11,000.00	200	11,000.00	200	11,000.00
228	6501-101-0228	แบบฟอร์มการส่งตรวจหาเชื้อไวรัส	1	เล่ม	233	233	115	115	133	300	25.50	75	1,912.50	75	1,912.50	75	1,912.50	75	1,912.50
229	6501-101-0229	แบบฟอร์มการส่งตรวจหาเชื้อไวรัส	1	เล่ม	6	6	3	3	67	30	22.00	8	165.00	8	165.00	8	165.00	8	165.00
230	6501-101-0230	แบบฟอร์มการส่งตรวจหาเชื้อไวรัส	1	เล่ม	6	6		0		4	350.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00
231	6501-101-0231	แบบฟอร์มการส่งตรวจหาเชื้อไวรัส	1	เล่ม	178	178	108	108	12	200	70,000.00	50	17,500.00	50	17,500.00	50	17,500.00	50	17,500.00
232	6501-101-0232	แบบฟอร์มการส่งตรวจหาเชื้อไวรัส	1	เล่ม	7	7	0	0		4	30.00	1	30.00	1	30.00	1	30.00	1	30.00
233	6501-101-0233	แบบฟอร์มการส่งตรวจหาเชื้อไวรัส	1	เล่ม	23	23	12	12	2	50	400.00	13	5,000.00	13	5,000.00	13	5,000.00	13	5,000.00
234	6501-101-0234	แบบฟอร์มการส่งตรวจหาเชื้อไวรัส	1	เล่ม	12	12	12	12	50	60	480.00	15	7,200.00	15	7,200.00	15	7,200.00	15	7,200.00
235	6501-101-0235	แบบฟอร์มการส่งตรวจหาเชื้อไวรัส	1	เล่ม	24	24	21	21		32	380.00	8	3,040.00	8	3,040.00	8	3,040.00	8	3,040.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน (คงคลัง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ		รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ 3 ปีซ้อนหลัง				ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2564 (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1			ไตรมาสที่ 2			ไตรมาสที่ 3			ไตรมาสที่ 4				
						ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						ปริมาณการใช้	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการใช้	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการใช้	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการใช้	มูลค่า (บาท)
		6501-101-0236	แบบฟอร์มลงทะเบียนยอดชำระค่าบริการเดือนกันยายน 20X35	1	เล่ม		6	12	12	20	345.00	6,900.00		5	1,725.00		5	1,725.00		5	1,725.00		5	1,725.00		5	1,725.00	
236		6501-101-0237	แบบฟอร์มใบการผ่าตัด (แบบ ORTHO)	1	เล่ม	80	90	99	99	100	25.00	2,500.00		25	625.00		25	625.00		25	625.00		25	625.00		25	625.00	
237		6501-101-0238	แบบฟอร์มใบคำขออนุญาตประกอบอาชีพ	1	เล่ม				0			264.00		3	66.00		3	66.00		3	66.00		3	66.00		3	66.00	
238		6501-101-0239	แบบฟอร์มใบคำขออนุญาตประกอบอาชีพ	1	เล่ม	50	50	25	25	50	20.00	1,000.00		13	250.00		13	250.00		13	250.00		13	250.00		13	250.00	
239		6501-101-0240	แบบฟอร์มใบคำขออนุญาตประกอบอาชีพ	1	เล่ม	508	508	60	60	200	23.45	4,690.00		50	1,172.50		50	1,172.50		50	1,172.50		50	1,172.50		50	1,172.50	
240		6501-101-0241	แบบฟอร์มใบคำขออนุญาตประกอบอาชีพ	1	เล่ม	6120	6120	3090	3090	5,000	0.60	3,000.00		1,250	750.00		1,250	750.00		1,250	750.00		1,250	750.00		1,250	750.00	
241		6501-101-0242	แบบฟอร์มใบคำขออนุญาตประกอบอาชีพ	1	เล่ม	50	50	50	50	100	80.00	8,000.00		25	2,000.00		25	2,000.00		25	2,000.00		25	2,000.00		25	2,000.00	
242		6501-101-0243	แบบฟอร์มใบคำขออนุญาตประกอบอาชีพ	1	เล่ม	100	100	0	0	100	120.00	12,000.00		25	3,000.00		25	3,000.00		25	3,000.00		25	3,000.00		25	3,000.00	
243		6501-101-0244	แบบฟอร์มใบคำขออนุญาตประกอบอาชีพ	1	เล่ม	150	150	0	0	100	120.00	12,000.00		25	3,000.00		25	3,000.00		25	3,000.00		25	3,000.00		25	3,000.00	
244		6501-101-0245	แบบฟอร์มใบคำขออนุญาตประกอบอาชีพ	1	เล่ม	150	150	0	0	100	120.00	12,000.00		25	3,000.00		25	3,000.00		25	3,000.00		25	3,000.00		25	3,000.00	
245		6501-101-0246	แบบฟอร์มใบคำขออนุญาตประกอบอาชีพ	1	เล่ม	15000	15000	15000	15000	15,000	0.70	10,500.00		3,750	2,625.00		3,750	2,625.00		3,750	2,625.00		3,750	2,625.00		3,750	2,625.00	
246		6501-101-0247	แบบฟอร์มใบคำขออนุญาตประกอบอาชีพ	1	เล่ม	0	0	100	100	100	36.00	3,600.00		25	900.00		25	900.00		25	900.00		25	900.00		25	900.00	
247		6501-101-0248	แบบฟอร์มใบคำขออนุญาตประกอบอาชีพ	1	เล่ม	50	50	36	36	60	30.00	1,800.00		15	450.00		15	450.00		15	450.00		15	450.00		15	450.00	
248		6501-101-0249	แบบฟอร์มใบคำขออนุญาตประกอบอาชีพ	1	เล่ม		50	25	25	60	40.00	2,400.00		15	600.00		15	600.00		15	600.00		15	600.00		15	600.00	
249		6501-101-0250	แบบฟอร์มใบคำขออนุญาตประกอบอาชีพ	1	เล่ม	22	22	0	0	20	45.00	900.00		5	225.00		5	225.00		5	225.00		5	225.00		5	225.00	
250		6501-101-0251	แบบฟอร์มใบคำขออนุญาตประกอบอาชีพ	1	เล่ม	415	415	300	300	300	32.00	9,600.00		75	2,400.00		75	2,400.00		75	2,400.00		75	2,400.00		75	2,400.00	
251		6501-101-0252	แบบฟอร์มใบคำขออนุญาตประกอบอาชีพ	1	เล่ม	180	180	114	114	200	35.00	7,000.00		50	1,750.00		50	1,750.00		50	1,750.00		50	1,750.00		50	1,750.00	
252		6501-101-0253	แบบฟอร์มใบคำขออนุญาตประกอบอาชีพ	1	เล่ม	80	90	99	99	100	40.00	4,000.00		25	1,000.00		25	1,000.00		25	1,000.00		25	1,000.00		25	1,000.00	
253		6501-101-0254	แบบฟอร์มใบคำขออนุญาตประกอบอาชีพ	1	เล่ม	20	20	20	20	20	25.00	500.00		5	125.00		5	125.00		5	125.00		5	125.00		5	125.00	
254		6501-101-0255	แบบฟอร์มใบคำขออนุญาตประกอบอาชีพ	1	เล่ม	270	270	50	50	300	80.00	24,000.00		75	6,000.00		75	6,000.00		75	6,000.00		75	6,000.00		75	6,000.00	
255		6501-101-0256	แบบฟอร์มใบคำขออนุญาตประกอบอาชีพ	1	เล่ม	50	50	56	56	50	48.00	2,400.00		13	600.00		13	600.00		13	600.00		13	600.00		13	600.00	
256		6501-101-0257	แบบฟอร์มใบคำขออนุญาตประกอบอาชีพ	1	เล่ม	61	61	43	43	60	29.00	1,740.00		15	435.00		15	435.00		15	435.00		15	435.00		15	435.00	
257		6501-101-0258	แบบฟอร์มใบคำขออนุญาตประกอบอาชีพ	1	เล่ม	51	51	37	37	40	30.00	1,200.00		10	300.00		10	300.00		10	300.00		10	300.00		10	300.00	
258		6501-101-0259	แบบฟอร์มใบคำขออนุญาตประกอบอาชีพ	1	เล่ม	0	0	50	50	50	36.00	1,800.00		13	450.00		13	450.00		13	450.00		13	450.00		13	450.00	
259		6501-101-0260	แบบฟอร์มใบคำขออนุญาตประกอบอาชีพ	1	เล่ม		50																					
260		6501-101-0261	แบบฟอร์มใบคำขออนุญาตประกอบอาชีพ	1	เล่ม		50																					
261		6501-101-0262	แบบฟอร์มใบคำขออนุญาตประกอบอาชีพ	1	เล่ม		50																					
262		6501-101-0263	แบบฟอร์มใบคำขออนุญาตประกอบอาชีพ	1	เล่ม	0	32	58	58	39	50	33.00	1,650.00		13	412.50		13	412.50		13	412.50		13	412.50		13	412.50
263		6501-101-0264	แบบฟอร์มใบคำขออนุญาตประกอบอาชีพ	1	เล่ม	63	63	26	26	26	35.00	1,120.00		8	280.00		8	280.00		8	280.00		8	280.00		8	280.00	
264		6501-101-0264	แบบฟอร์มใบคำขออนุญาตประกอบอาชีพ	1	เล่ม	91	91	240	240	80	300	28.00	8,400.00		75	2,100.00		75	2,100.00		75	2,100.00		75	2,100.00		75	2,100.00

หน้า 8 จาก 17

แบบปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน (งบคล่อง)

โรงพยาบาลพหลโยธิน จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อ 3 ปีซ้อนหลัง				ปริมาณการซื้อปีแรก	ปริมาณการซื้อปีต่อๆมา	ราคาต่อหน่วย	มูลค่าจัดซื้อปีแรก	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565					การจัดซื้อ	มูลค่า(บาท)	การจัดซื้อ	มูลค่า(บาท)	การจัดซื้อ	มูลค่า(บาท)	การจัดซื้อ	มูลค่า(บาท)
265	6501-101-0265	แบบฟอร์มใบกำกับภาษี SAVEION	1	แผ่น	34	34	24	24	24	27	30.00	1,500.00	13	375.00	13	375.00	13	375.00	13	375.00
266	6501-101-0266	แบบฟอร์มใบกำกับภาษี	1	แผ่น	8	8	11	11	39	25	20.00	400.00	5	100.00	5	100.00	5	100.00	5	100.00
267	6501-101-0267	แบบฟอร์มใบกำกับภาษีจากคลังยา	1	แผ่น	50	50	10	10	10	25	30.00	1,500.00	13	375.00	13	375.00	13	375.00	13	375.00
268	6501-101-0268	แบบฟอร์มใบขอเบิกจ่ายเวชภัณฑ์	1	ใบ	15550	15550	8150	8150	3870	15,000	0.60	9,000.00	3,750	2,250.00	3,750	2,250.00	3,750	2,250.00	3,750	2,250.00
269	6501-101-0269	แบบฟอร์มใบขอเบิกจ่ายเวชภัณฑ์	1	ใบ	29546	29546	20164	20164	4750	25,000	0.60	15,000.00	6,250	3,750.00	6,250	3,750.00	6,250	3,750.00	6,250	3,750.00
270	6501-101-0270	แบบฟอร์มใบขอเบิกจ่ายเวชภัณฑ์	1	แผ่น	117	117	103	103	70	160	23.00	3,680.00	40	920.00	40	920.00	40	920.00	40	920.00
271	6501-101-0271	แบบฟอร์มใบกำกับภาษี	1	ใบ	85000	85000	35000	35000			0.23	8,050.00	8,750	2,012.50	8,750	2,012.50	8,750	2,012.50	8,750	2,012.50
272	6501-101-0272	แบบฟอร์มใบกำกับภาษี	1	แผ่น	108	108	102	102	123	200	28.00	5,600.00	50	1,400.00	50	1,400.00	50	1,400.00	50	1,400.00
273	6501-101-0273	แบบฟอร์มใบกำกับภาษี	1	แผ่น	200	152	152	152	95	200	19.00	3,800.00	50	950.00	50	950.00	50	950.00	50	950.00
274	6501-101-0274	แบบฟอร์มใบกำกับภาษี	1	แผ่น	17	17	3	3	58	32	65.00	2,080.00	8	520.00	8	520.00	8	520.00	8	520.00
275	6501-101-0275	แบบฟอร์มใบกำกับภาษี	1	แผ่น	39	39	31	31	44	72	38.00	2,736.00	18	684.00	18	684.00	18	684.00	18	684.00
276	6501-101-0276	แบบฟอร์มใบกำกับภาษี	1	แผ่น	120	120	73	73	88	72	40.00	2,880.00	18	720.00	18	720.00	18	720.00	18	720.00
277	6501-101-0277	แบบฟอร์มใบกำกับภาษี	1	แผ่น	8	8	11	11	97	4	35.00	140.00	1	35.00	1	35.00	1	35.00	1	35.00
278	6501-101-0278	แบบฟอร์มใบกำกับภาษี	1	แผ่น	50	50		0			0.80	40.00	13	10.00	13	10.00	13	10.00	13	10.00
279	6501-101-0279	แบบฟอร์มใบกำกับภาษี	1	แผ่น	500	500	200	200	200	300	49.00	14,700.00	75	3,675.00	75	3,675.00	75	3,675.00	75	3,675.00
280	6501-101-0280	แบบฟอร์มใบกำกับภาษี	1	แผ่น	10	10	50	50	0	50	19.50	975.00	13	243.75	13	243.75	13	243.75	13	243.75
281	6501-101-0281	แบบฟอร์มใบกำกับภาษี	1	แผ่น	58	58	43	43	98	50	22.00	1,100.00	13	275.00	13	275.00	13	275.00	13	275.00
282	6501-101-0282	แบบฟอร์มใบกำกับภาษี	1	แผ่น	349	349	389	389	74	400	28.00	11,200.00	100	2,800.00	100	2,800.00	100	2,800.00	100	2,800.00
283	6501-101-0283	แบบฟอร์มใบกำกับภาษี	1	แผ่น	0	0	30	30		50	25.00	1,250.00	13	312.50	13	312.50	13	312.50	13	312.50
284	6501-101-0284	แบบฟอร์มใบกำกับภาษี	1	แผ่น	54	54	13	13	45	50	40.00	2,000.00	13	500.00	13	500.00	13	500.00	13	500.00
285	6501-101-0285	แบบฟอร์มใบกำกับภาษี	1	แผ่น	88	88	56	56	59	80	28.00	2,240.00	20	560.00	20	560.00	20	560.00	20	560.00
286	6501-101-0286	แบบฟอร์มใบกำกับภาษี	1	แผ่น	6	6	0	0		4	35.00	140.00	1	35.00	1	35.00	1	35.00	1	35.00
287	6501-101-0287	แบบฟอร์มใบกำกับภาษี	1	แผ่น	144	144	90	90	101	100	30.00	3,000.00	25	750.00	25	750.00	25	750.00	25	750.00
288	6501-101-0288	แบบฟอร์มใบกำกับภาษี	1	แผ่น	16700	16700	10400	10400	4600	20,000	0.35	7,000.00	5,000	1,750.00	5,000	1,750.00	5,000	1,750.00	5,000	1,750.00
289	6501-101-0289	แบบฟอร์มใบกำกับภาษี	1	แผ่น	47	47	23	23	62	30	23.00	690.00	8	172.50	8	172.50	8	172.50	8	172.50
290	6501-101-0290	แบบฟอร์มใบกำกับภาษี	1	แผ่น	17	17	12	12	49	20	23.00	460.00	5	115.00	5	115.00	5	115.00	5	115.00
291	6501-101-0291	แบบฟอร์มใบกำกับภาษี	1	แผ่น	13	13	9	9	44	20	28.00	560.00	5	140.00	5	140.00	5	140.00	5	140.00
292	6501-101-0292	แบบฟอร์มใบกำกับภาษี	1	แผ่น	52500	52500	20000	20000		30,000	0.50	15,000.00	7,500	3,750.00	7,500	3,750.00	7,500	3,750.00	7,500	3,750.00
293	6501-101-0293	แบบฟอร์มใบกำกับภาษี	1	แผ่น	1350	1350	550	550		600	80.00	48,000.00	150	12,000.00	150	12,000.00	150	12,000.00	150	12,000.00
294	6501-101-0294	แบบฟอร์มใบกำกับภาษี	1	แผ่น	1450	1450	650	650		700	60.00	42,000.00	175	10,500.00	175	10,500.00	175	10,500.00	175	10,500.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน (คงคลัง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการพัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ 3 ปีซ้อนหลัง				ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อใน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565					ประมาณการ	มูลค่า(บาท)	ประมาณการ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ	มูลค่า(บาท)	ประมาณการ	มูลค่า (บาท)
295	6501-101-0295	แบบฟอร์มมอบหมายงานแบบฟอร์มผู้ช่วย	1	เล่ม	9	9	13	13	19	20	30.00	600.00	5	150.00	5	150.00	5	150.00	5	150.00
296	6501-101-0296	แบบฟอร์มรับแจ้งความมีอัตราค่าตัวผู้ช่วย	1	เล่ม	294	294	146	146	73	200	8.00	1,600.00	50	400.00	50	400.00	50	400.00	50	400.00
297	6501-101-0297	แบบฟอร์มขออนุมัติให้ทำการผ่าตัด (เพื่อผ่าตัด)	1	เล่ม	60	60	48	48	119	50	33.00	1,650.00	13	412.50	13	412.50	13	412.50	13	412.50
298	6501-101-0298	แบบฟอร์มขอระงับระหว่างแบบ	1	เล่ม	38	38	37	37	39	60	32.00	1,920.00	15	480.00	15	480.00	15	480.00	15	480.00
299	6501-101-0299	แบบฟอร์มรับรองความจำเป็นสำหรับการรักษา 13	1	เล่ม	75	75	23	23	4	80	33.00	2,640.00	20	660.00	20	660.00	20	660.00	20	660.00
300	6501-101-0300	แบบฟอร์มรับรองงานบริการและยี่ห้อ	1	เล่ม	10	10	10	10	73	20	30.00	600.00	5	150.00	5	150.00	5	150.00	5	150.00
301	6501-101-0301	แบบฟอร์มรับแจ้งข้อ	1	เล่ม	22	22	24	24	15	50	65.00	3,250.00	13	812.50	13	812.50	13	812.50	13	812.50
302	6501-101-0302	แบบฟอร์มการคำนวณและรายจ่ายที่ปรึกษา	1	เล่ม	1250	1250	1100	1100		1,500	60.00	90,000.00	375	22,500.00	375	22,500.00	375	22,500.00	375	22,500.00
303	6501-101-0303	แบบฟอร์มการส่งของมอบและ	1	เล่ม	70	70	220	220		300	30.00	9,000.00	75	2,250.00	75	2,250.00	75	2,250.00	75	2,250.00
304	6501-101-0304	แบบฟอร์มส่งมอบงานผู้รับ	1	ใบ	5000	5000	4600	4600		5,000	0.50	2,500.00	1,250	625.00	1,250	625.00	1,250	625.00	1,250	625.00
305	6501-101-0305	แบบฟอร์มส่งมอบงานบริการทาง F 4	1	เล่ม	386	386	284	284	92	300	35.00	10,500.00	75	2,625.00	75	2,625.00	75	2,625.00	75	2,625.00
306	6501-101-0306	แบบฟอร์มส่งมอบงานบริการ	1	เล่ม	300	300	48	48	78	150	23.00	3,450.00	38	862.50	38	862.50	38	862.50	38	862.50
307	6501-101-0307	แบบฟอร์มส่งมอบงานบริการ	1	เล่ม	17	17	19	19		32	25.00	800.00	8	200.00	8	200.00	8	200.00	8	200.00
308	6501-101-0308	แบบฟอร์มส่งมอบงานบริการ	1	เล่ม	1065	1065	538	538	111	1,000	17.50	17,500.00	250	4,375.00	250	4,375.00	250	4,375.00	250	4,375.00
309	6501-101-0309	แบบฟอร์มส่งมอบงานบริการ NO.1 และ NO.2	1	เล่ม	283	283	148	148	96	300	25.00	7,500.00	75	1,875.00	75	1,875.00	75	1,875.00	75	1,875.00
310	6501-101-0310	แบบฟอร์มส่งมอบงานบริการ NO.3	1	เล่ม	78	78	62	62	74	100	25.00	2,500.00	25	625.00	25	625.00	25	625.00	25	625.00
311	6501-101-0311	แบบฟอร์มส่งมอบงานบริการ	1	เล่ม	2217	2217	1067	1067	122	2,000	17.50	35,000.00	500	8,750.00	500	8,750.00	500	8,750.00	500	8,750.00
312	6501-101-0312	แบบฟอร์มส่งมอบงานบริการ	1	เล่ม	108	108	34	34	82	100	17.50	1,750.00	25	437.50	25	437.50	25	437.50	25	437.50
313	6501-101-0313	แบบฟอร์มส่งมอบงานบริการ	1	เล่ม	2830	2830	1217	1217	74	3,000	17.50	52,500.00	750	13,125.00	750	13,125.00	750	13,125.00	750	13,125.00
314	6501-101-0314	แบบฟอร์มส่งมอบงานบริการ	1	เล่ม	684	684	403	403	110	600	17.50	10,500.00	150	2,625.00	150	2,625.00	150	2,625.00	150	2,625.00
315	6501-101-0315	แบบฟอร์มส่งมอบงานบริการ	1	เล่ม	20	20	0	0		4	55.00	220.00	1	55.00	1	55.00	1	55.00	1	55.00
316	6501-101-0316	แบบฟอร์มส่งมอบงานบริการ	1	เล่ม	0	0	50	50		100	25.00	2,500.00	25	625.00	25	625.00	25	625.00	25	625.00
317	6501-101-0317	แบบฟอร์มส่งมอบงานบริการ	1	เล่ม	4	4	16	16	25	20	30.00	600.00	5	150.00	5	150.00	5	150.00	5	150.00
318	6501-101-0318	แบบฟอร์มส่งมอบงานบริการ	1	เล่ม	660	660	426	426	136	500	36.00	18,000.00	125	4,500.00	125	4,500.00	125	4,500.00	125	4,500.00
319	6501-101-0319	แบบฟอร์มส่งมอบงานบริการ	1	ใบ	12000	12000	0	0		10,000	0.60	6,000.00	2,500	1,500.00	2,500	1,500.00	2,500	1,500.00	2,500	1,500.00
320	6501-101-0320	แบบฟอร์มส่งมอบงานบริการ	1	เล่ม	800	800	0	0		800	25.00	20,000.00	200	5,000.00	200	5,000.00	200	5,000.00	200	5,000.00
321	6501-101-0321	แบบฟอร์มส่งมอบงานบริการ	1	เล่ม	100	100	0	0		100	15.00	1,500.00	25	375.00	25	375.00	25	375.00	25	375.00
322	6501-101-0322	แบบฟอร์มส่งมอบงานบริการ	1	เล่ม	251	251	170	170	53	200	35.00	7,000.00	50	1,750.00	50	1,750.00	50	1,750.00	50	1,750.00
323	6501-101-0323	แบบฟอร์มส่งมอบงานบริการ	1	เล่ม	266	266	164	164	30	200	35.00	7,000.00	50	1,750.00	50	1,750.00	50	1,750.00	50	1,750.00
324	6501-101-0324	แบบฟอร์มส่งมอบงานบริการ	1	เล่ม	600	600	100	100		150	10.00	1,500.00	38	375.00	38	375.00	38	375.00	38	375.00
325	6501-101-0325	แบบฟอร์มส่งมอบงานบริการ	1	เล่ม	1850	1850	2525	2525		3,000	19.00	57,000.00	750	14,250.00	750	14,250.00	750	14,250.00	750	14,250.00
326	6501-101-0326	แบบฟอร์มส่งมอบงานบริการ	1	เล่ม	7519	7519	4307	4307	116	5,000	14.00	70,000.00	1,250	17,500.00	1,250	17,500.00	1,250	17,500.00	1,250	17,500.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน (ครุภัณฑ์)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ชนิดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ 3 ปีย้อนหลัง			ปริมาณการจัดซื้อใน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส			
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564				ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
							การใช้งบประมาณ	การจัดซื้อใน			การจัดซื้อ	การจัดซื้อ	การจัดซื้อ	การจัดซื้อ
327	6501-101-0327	แบบฟอร์มหนังสือรับรองภายนอกบัญชีสำหรับผู้ป่วย	1	เล่ม	14	14	3	3	30	20	5	125.00	5	125.00
328	6501-101-0328	แบบฟอร์มหนังสือให้คำปรึกษายกย่องการเข้าแข่งขัน	1	เล่ม	5	5	3	3	26	1	0	7.50	0	7.50
329	6501-101-0329	แบบฟอร์มหลักฐานการจ่ายคืนคณบดีมหาวิทยาลัย	1	เล่ม	8	8	0	0	32	1	0	7.00	0	7.00
330	6501-101-0330	แบบฟอร์มหลักฐานการจ่ายคืนคณบดีมหาวิทยาลัย	1	เล่ม	5	5	0	0	32	1	0	7.00	0	7.00
331	6501-101-0331	แบบฟอร์มให้คำปรึกษาผู้ช่วยบริหาร	1	ใบ	5000	5000	5000	5000	0.35	1,750.00	1,250	437.50	1,250	437.50
332	6501-101-0332	แบบฟอร์มให้คำปรึกษาผู้ช่วยบริหาร	1	เล่ม	50	50	56	56	54	50	13	412.50	13	412.50
333	6501-101-0333	แบบฟอร์มให้คำปรึกษาผู้ช่วยบริหาร	1	เล่ม	2000	2000	1000	1000	0.40	800.00	500	200.00	500	200.00
334	6501-101-0334	แบบฟอร์มให้คำปรึกษาผู้ช่วยบริหาร	1	ใบ	321	321	283	283	74	300	75	450.00	75	450.00
335	6501-101-0335	แบบฟอร์มให้คำปรึกษาผู้ช่วยบริหาร	1	ใบ	469	469	303	303	29	320	80	720.00	80	720.00
336	6501-101-0336	แบบฟอร์มให้คำปรึกษาผู้ช่วยบริหาร	1	เล่ม	15	20	20	20	40	30.00	10	300.00	10	300.00
337	6501-101-0337	แบบฟอร์มให้คำปรึกษาผู้ช่วยบริหาร	1	ใบ	30	30	10	10	20	70.00	5	350.00	5	350.00
338	6501-101-0338	แบบฟอร์มให้คำปรึกษาผู้ช่วยบริหาร	1	กล่อง	9	9	32	32	79	40	1	2,700.00	1	2,700.00
339	6501-101-0339	แบบฟอร์มให้คำปรึกษาผู้ช่วยบริหาร	1	เล่ม	5	5	0	0	17	1	10	160.00	10	160.00
340	6501-101-0340	แบบฟอร์มให้คำปรึกษาผู้ช่วยบริหาร	1	เล่ม	0	0	550	500	350	500	125	6,875.00	125	6,875.00
341	6501-101-0341	แบบฟอร์มให้คำปรึกษาผู้ช่วยบริหาร	1	เล่ม	252	252	156	156	84	200	50	1,450.00	50	1,450.00
342	6501-101-0342	แบบฟอร์มให้คำปรึกษาผู้ช่วยบริหาร	1	เล่ม	24	24	24	24	24	50	13	400.00	13	400.00
343	6501-101-0343	แบบฟอร์มให้คำปรึกษาผู้ช่วยบริหาร	1	เล่ม	6	6	8	8	4	45.00	1	45.00	1	45.00
344	6501-101-0344	แบบฟอร์มให้คำปรึกษาผู้ช่วยบริหาร	1	เล่ม	0	0	10	10	2	20	5	210.00	5	210.00
345	6501-101-0345	แบบฟอร์มให้คำปรึกษาผู้ช่วยบริหาร	1	เล่ม	1	1	9	9	2	10	3	400.00	3	400.00
346	6501-101-0346	แบบฟอร์มให้คำปรึกษาผู้ช่วยบริหาร	1	เล่ม	2	2	23	23	17	50	13	2,000.00	13	2,000.00
347	6501-101-0347	แบบฟอร์มให้คำปรึกษาผู้ช่วยบริหาร	1	เล่ม	4	4	8	8	5	38.00	3	95.00	3	95.00
348	6501-101-0348	แบบฟอร์มให้คำปรึกษาผู้ช่วยบริหาร	1	เล่ม	1	1	0	0	4	160.00	1	150.00	1	150.00
349	6501-101-0349	แบบฟอร์มให้คำปรึกษาผู้ช่วยบริหาร	1	เล่ม	2	2	23	23	17	50	13	2,000.00	13	2,000.00
350	6501-101-0350	แบบฟอร์มให้คำปรึกษาผู้ช่วยบริหาร	1	เล่ม	1	1	30	30	30	160.00	13	2,000.00	13	2,000.00
351	6501-101-0351	แบบฟอร์มให้คำปรึกษาผู้ช่วยบริหาร	1	เล่ม	20	20	46	46	75	50	13	193.75	13	193.75
352	6501-101-0352	แบบฟอร์มให้คำปรึกษาผู้ช่วยบริหาร	1	เล่ม	210	210	133	133	132	200	50	775.00	50	775.00
353	6501-101-0353	แบบฟอร์มให้คำปรึกษาผู้ช่วยบริหาร	1	เล่ม	1150	1150	716	716	98	700	175	2,712.50	175	2,712.50
354	6501-101-0354	แบบฟอร์มให้คำปรึกษาผู้ช่วยบริหาร	1	เล่ม	0	0	300	300	0	8.75	75	656.25	75	656.25
355	6501-101-0355	แบบฟอร์มให้คำปรึกษาผู้ช่วยบริหาร	1	เล่ม	619	619	405	405	140	400	100	1,500.00	100	1,500.00
356	6501-101-0356	แบบฟอร์มให้คำปรึกษาผู้ช่วยบริหาร	1	เล่ม	190	190	112	112	200	15.00	50	750.00	50	750.00
357	6501-101-0357	แบบฟอร์มให้คำปรึกษาผู้ช่วยบริหาร	1	เล่ม	598	598	502	502	146	500	125	1,875.00	125	1,875.00
358	6501-101-0358	แบบฟอร์มให้คำปรึกษาผู้ช่วยบริหาร	1	เล่ม	66	66	15	15	57	50	13	56.25	13	56.25
359	6501-101-0359	แบบฟอร์มให้คำปรึกษาผู้ช่วยบริหาร	1	เล่ม	79	79	126	126	76	200	50	230.00	50	230.00
360	6501-101-0360	แบบฟอร์มให้คำปรึกษาผู้ช่วยบริหาร	1	เล่ม	128	128	225	225	66	300	75	345.00	75	345.00
361	6501-101-0361	แบบฟอร์มให้คำปรึกษาผู้ช่วยบริหาร	1	เล่ม	56	56	30	30	12	50	13	600.00	13	600.00

แบบปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน (คงคลัง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ 3 ปีย้อนหลัง			ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อใน	ราคาต่อหน่วย	มูลค่าจัดซื้อปี 2564	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564					งบจัดซื้อ	มูลค่า(บาท)	งบจัดซื้อ	มูลค่า(บาท)	งบจัดซื้อ	มูลค่า(บาท)	งบจัดซื้อ	มูลค่า(บาท)
362	6501-101-0362	ปากกาเขียนหัวปากเมลิคสีแดง	1	ตัว	62	62	45	45	50	48.00	2,400.00	13	600.00	13	600.00	13	600.00	13	600.00
363	6501-101-0363	ปากกาเขียนหัวปากเมลิคสีน้ำเงิน	1	ตัว	22	22	44	44	50	48.00	2,400.00	13	600.00	13	600.00	13	600.00	13	600.00
364	6501-101-0364	ปากกาเขียนหัวปากเมลิคสีขาว	1	ตัว	12	12	2	2	10	55.00	550.00	3	137.50	3	137.50	3	137.50	3	137.50
365	6501-101-0365	ปากกาเขียนหัวปากเมลิคสีน้ำเงิน	1	ตัว	6	6	16	16	20	55.00	1,100.00	5	275.00	5	275.00	5	275.00	5	275.00
366	6501-101-0366	ปากกาเขียนหัวปากเมลิคสีน้ำเงิน	1	ตัว	27	27	19	19	30	55.00	1,650.00	8	412.50	8	412.50	8	412.50	8	412.50
367	6501-101-0367	ปากกาเขียนหัวปากเมลิคสีน้ำเงิน	1	ตัว	61	61	49	49	100	2.80	280.00	25	70.00	25	70.00	25	70.00	25	70.00
368	6501-101-0368	ปากกาเขียนหัวปากเมลิคสีน้ำเงิน	1	ตัว	811	811	680	680	500	2.80	1,400.00	125	350.00	125	350.00	125	350.00	125	350.00
369	6501-101-0369	ปากกาเขียนหัวปากเมลิคสีน้ำเงิน	1	ตัว	3918	3918	4396	4396	314	5.00	1,570.00	1,250	3,125.00	1,250	3,125.00	1,250	3,125.00	1,250	3,125.00
370	6501-101-0370	ปากกาเขียนหัวปากเมลิคสีน้ำเงิน	1	ตัว	0	0	0	0	430,000	0.40	172,000.00	107,500	43,000.00	107,500	43,000.00	107,500	43,000.00	107,500	43,000.00
371	6501-101-0371	ปากกาเขียนหัวปากเมลิคสีน้ำเงิน	1	ตัว	340,000	340,000	370,000	370,000	370,000	0.90	333,000.00	92,500	83,250.00	92,500	83,250.00	92,500	83,250.00	92,500	83,250.00
372	6501-101-0372	ปากกาเขียนหัวปากเมลิคสีน้ำเงิน	1	ตัว	4050	4050	3900	3900	3,000	0.35	1,050.00	750	262.50	750	262.50	750	262.50	750	262.50
373	6501-101-0373	ปากกาเขียนหัวปากเมลิคสีน้ำเงิน	1	ตัว	104	104	20	20	20	105.00	2,100.00	5	525.00	5	525.00	5	525.00	5	525.00
374	6501-101-0374	ปากกาเขียนหัวปากเมลิคสีน้ำเงิน	1	ตัว	0	0	2	2	2	105.00	210.00	1	105.00	1	105.00	1	105.00	1	105.00
375	6501-101-0375	ปากกาเขียนหัวปากเมลิคสีน้ำเงิน	1	ตัว	34	34	16	16	24	14.00	336.00	6	84.00	6	84.00	6	84.00	6	84.00
376	6501-101-0376	ปากกาเขียนหัวปากเมลิคสีน้ำเงิน	1	ตัว	2590	2590	0	0	3,000	2.00	6,000.00	750	1,500.00	750	1,500.00	750	1,500.00	750	1,500.00
377	6501-101-0377	ปากกาเขียนหัวปากเมลิคสีน้ำเงิน	1	ตัว	24	24	16	16	60	16.00	960.00	15	240.00	15	240.00	15	240.00	15	240.00
378	6501-101-0378	ปากกาเขียนหัวปากเมลิคสีน้ำเงิน	1	ตัว	94	94	109	109	200	21.00	4,200.00	50	1,050.00	50	1,050.00	50	1,050.00	50	1,050.00
379	6501-101-0379	ปากกาเขียนหัวปากเมลิคสีน้ำเงิน	1	ตัว	104	104	312	312	400	29.50	11,800.00	100	2,950.00	100	2,950.00	100	2,950.00	100	2,950.00
380	6501-101-0380	ปากกาเขียนหัวปากเมลิคสีน้ำเงิน	1	ตัว	4	4	0	0	4	150.00	600.00	1	150.00	1	150.00	1	150.00	1	150.00
381	6501-101-0381	ปากกาเขียนหัวปากเมลิคสีน้ำเงิน	1	ตัว	7	7	0	0	8	490.00	1,960.00	1	490.00	1	490.00	1	490.00	1	490.00
382	6501-101-0382	ปากกาเขียนหัวปากเมลิคสีน้ำเงิน	1	ตัว	175,000	175,000	154,800	154,800	200,000	1.10	220,000.00	50,000	55,000.00	50,000	55,000.00	50,000	55,000.00	50,000	55,000.00
383	6501-101-0383	ปากกาเขียนหัวปากเมลิคสีน้ำเงิน	1	ตัว	0	0	5	5	12	190.00	1,800.00	3	450.00	3	450.00	3	450.00	3	450.00
384	6501-101-0384	ปากกาเขียนหัวปากเมลิคสีน้ำเงิน	1	ตัว	0	0	1	1	4	210.00	840.00	1	210.00	1	210.00	1	210.00	1	210.00
385	6501-101-0385	ปากกาเขียนหัวปากเมลิคสีน้ำเงิน	1	ตัว	0	0	1	1	4	210.00	840.00	1	210.00	1	210.00	1	210.00	1	210.00
386	6501-101-0386	ปากกาเขียนหัวปากเมลิคสีน้ำเงิน	1	ตัว	0	0	10	10	20	45.00	900.00	5	225.00	5	225.00	5	225.00	5	225.00
387	6501-101-0387	ปากกาเขียนหัวปากเมลิคสีน้ำเงิน	1	ตัว	0	0	6	6	10	80.00	1,600.00	5	400.00	5	400.00	5	400.00	5	400.00
388	6501-101-0388	ปากกาเขียนหัวปากเมลิคสีน้ำเงิน	1	ตัว	6	6	8	8	40	95.00	3,800.00	10	950.00	10	950.00	10	950.00	10	950.00
389	6501-101-0389	ปากกาเขียนหัวปากเมลิคสีน้ำเงิน	1	ตัว	11	11	16	16	20	890.00	17,800.00	5	4,450.00	5	4,450.00	5	4,450.00	5	4,450.00
390	6501-101-0390	ปากกาเขียนหัวปากเมลิคสีน้ำเงิน	1	ตัว	42	42	73	73	80	400.00	32,000.00	20	8,000.00	20	8,000.00	20	8,000.00	20	8,000.00
391	6501-101-0391	ปากกาเขียนหัวปากเมลิคสีน้ำเงิน	1	ตัว	6	6	10	10	20	140.00	2,800.00	5	700.00	5	700.00	5	700.00	5	700.00
392	6501-101-0392	ปากกาเขียนหัวปากเมลิคสีน้ำเงิน	1	ตัว	2	2	0	0	4	800.00	3,200.00	1	800.00	1	800.00	1	800.00	1	800.00
393	6501-101-0393	ปากกาเขียนหัวปากเมลิคสีน้ำเงิน	1	ตัว	10	10	0	0	8	380.00	3,040.00	2	760.00	2	760.00	2	760.00	2	760.00
394	6501-101-0394	ปากกาเขียนหัวปากเมลิคสีน้ำเงิน	1	ตัว	154	154	294	294	300	110.00	33,000.00	75	8,250.00	75	8,250.00	75	8,250.00	75	8,250.00
395	6501-101-0395	ปากกาเขียนหัวปากเมลิคสีน้ำเงิน	1	ตัว	10	10	9	9	20	60.00	1,200.00	5	300.00	5	300.00	5	300.00	5	300.00
396	6501-101-0396	ปากกาเขียนหัวปากเมลิคสีน้ำเงิน	1	ตัว	2	2	24	24	60	40.00	2,400.00	15	600.00	15	600.00	15	600.00	15	600.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน (คงคลัง)

โรงพยาบาลทพท.ใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการพัสดุ	ชนิด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ 3 ปีซ้อนหลัง			ปริมาณ คลัง สินค้า	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2564 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564					ปริมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า(บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า(บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
397	6501-101-0397	หม้อขนาด ๒๕-300 แกรมที่มีถักโครโคร ๑๕๖๖	1	หม้อ	10	10	8	3	20	22.00	440.00	5	110.00	5	110.00	5	110.00	5	110.00
398	6501-101-0398	หม้อแกงเบอร์ 212	1	หม้อ	62	62	21	15	40	40.00	1,600.00	10	400.00	10	400.00	10	400.00	10	400.00
399	6501-101-0399	หม้อแกงเบอร์ 210 F	1	หม้อ	235	235	300	49	500	45.00	22,500.00	125	5,625.00	125	5,625.00	125	5,625.00	125	5,625.00
400	6501-101-0400	หม้อแกงเบอร์ 590 F	1	หม้อ	12	12	11	7	20	45.00	900.00	5	225.00	5	225.00	5	225.00	5	225.00
401	6501-101-0401	หม้อแกงเบอร์ 620 A4	1	หม้อ	53	53	77	34	100	90.00	9,000.00	25	2,250.00	25	2,250.00	25	2,250.00	25	2,250.00
402	6501-101-0402	หม้อแกงเบอร์ 620 F4	1	หม้อ	470	470	214	33	300	90.00	27,000.00	75	6,750.00	75	6,750.00	75	6,750.00	75	6,750.00
403	6501-101-0403	หม้อแกงเบอร์ 125 F	1	หม้อ	177	177	180	33	240	58.00	13,920.00	60	3,480.00	60	3,480.00	60	3,480.00	60	3,480.00
404	6501-101-0404	หม้อแกงเบอร์ 905	1	หม้อ	262	262	256	20	300	12.50	3,750.00	75	937.50	75	937.50	75	937.50	75	937.50
405	6501-101-0405	หม้อแกงเบอร์ 444 A4	1	หม้อ	11	11	34	1	60	83.00	4,980.00	15	1,245.00	15	1,245.00	15	1,245.00	15	1,245.00
406	6501-101-0406	หม้อแกงเบอร์ 120 F	1	หม้อ	0	0	11	11	20	49.00	980.00	5	245.00	5	245.00	5	245.00	5	245.00
407	6501-101-0407	หม้อแกงเบอร์ 120 F	1	หม้อ	0	0	100	0	200	18.00	3,600.00	50	900.00	50	900.00	50	900.00	50	900.00
408	6501-101-0408	หม้อแกงเบอร์ 120 F	1	หม้อ	919	919	1249	41	1,300	3.50	4,550.00	325	1,137.50	325	1,137.50	325	1,137.50	325	1,137.50
409	6501-101-0409	หม้อแกงเบอร์ 120 F	1	หม้อ	50	50	150	2	250	60.00	15,000.00	63	3,750.00	63	3,750.00	63	3,750.00	63	3,750.00
410	6501-101-0410	หม้อแกงเบอร์ 120 F	1	หม้อ	95	95	156	58	200	120.00	24,000.00	50	6,000.00	50	6,000.00	50	6,000.00	50	6,000.00
411	6501-101-0411	หม้อแกงเบอร์ 120 F	1	หม้อ	8	8	12	12	30	44.00	1,320.00	8	330.00	8	330.00	8	330.00	8	330.00
412	6501-101-0412	หม้อแกงเบอร์ 120 F	1	หม้อ	118	118	106	66	200	42.00	8,400.00	50	2,100.00	50	2,100.00	50	2,100.00	50	2,100.00
413	6501-101-0413	หม้อแกงเบอร์ 120 F	1	หม้อ	59	59	34	66	50	45.00	2,250.00	13	562.50	13	562.50	13	562.50	13	562.50
414	6501-101-0414	หม้อแกงเบอร์ 120 F	1	หม้อ	1270	1270	116	2	250	9.00	2,250.00	63	562.50	63	562.50	63	562.50	63	562.50
415	6501-101-0415	หม้อแกงเบอร์ 120 F	1	หม้อ	4	4	38	38	50	7.80	390.00	13	97.50	13	97.50	13	97.50	13	97.50
416	6501-101-0416	หม้อแกงเบอร์ 120 F	1	หม้อ	10	10	55	55	70	40.00	2,800.00	18	700.00	18	700.00	18	700.00	18	700.00
417	6501-101-0417	หม้อแกงเบอร์ 120 F	1	หม้อ	10	10	8	3	20	80.00	1,600.00	5	400.00	5	400.00	5	400.00	5	400.00
418	6501-101-0418	หม้อแกงเบอร์ 120 F	1	หม้อ	0	0	8	3	20	60.00	1,200.00	5	300.00	5	300.00	5	300.00	5	300.00
419	6501-101-0419	หม้อแกงเบอร์ 120 F	1	หม้อ	0	0	30	30	30	20.00	600.00	8	150.00	8	150.00	8	150.00	8	150.00
420	6501-101-0420	หม้อแกงเบอร์ 120 F	1	หม้อ	120	120	240	240	40	255.00	10,200.00	10	2,550.00	10	2,550.00	10	2,550.00	10	2,550.00
421	6501-101-0421	หม้อแกงเบอร์ 120 F	1	หม้อ	15	15	40	40	80	200.00	16,000.00	20	4,000.00	20	4,000.00	20	4,000.00	20	4,000.00
422	6501-101-0422	หม้อแกงเบอร์ 120 F	1	หม้อ	80	80	145	145	200	2.50	500.00	50	125.00	50	125.00	50	125.00	50	125.00
423	6501-101-0423	หม้อแกงเบอร์ 120 F	1	หม้อ	193	193	3	0	12	14.50	174.00	3	43.50	3	43.50	3	43.50	3	43.50
424	6501-101-0424	หม้อแกงเบอร์ 120 F	1	หม้อ	4	4	8	4	12	19.00	228.00	3	57.00	3	57.00	3	57.00	3	57.00
425	6501-101-0425	หม้อแกงเบอร์ 120 F	1	หม้อ	265	265	47	45	100	3.00	300.00	25	75.00	25	75.00	25	75.00	25	75.00
426	6501-101-0426	หม้อแกงเบอร์ 120 F	1	หม้อ	454	454	298	65	400	3.10	1,240.00	100	310.00	100	310.00	100	310.00	100	310.00
427	6501-101-0427	หม้อแกงเบอร์ 120 F	1	หม้อ	98	98	17	5	140	23.00	3,220.00	35	805.00	35	805.00	35	805.00	35	805.00
428	6501-101-0428	หม้อแกงเบอร์ 120 F	1	หม้อ	598	598	464	94	600	12.00	7,200.00	150	1,800.00	150	1,800.00	150	1,800.00	150	1,800.00
429	6501-101-0429	หม้อแกงเบอร์ 120 F	1	หม้อ	5461	5461	4998	201	6,000	5.20	31,200.00	1,500	7,800.00	1,500	7,800.00	1,500	7,800.00	1,500	7,800.00
430	6501-101-0430	หม้อแกงเบอร์ 120 F	1	หม้อ	0	0	18	18	20	8.50	170.00	5	42.50	5	42.50	5	42.50	5	42.50
431	6501-101-0431	หม้อแกงเบอร์ 120 F	1	หม้อ	0	0	18	18	20	8.50	170.00	5	42.50	5	42.50	5	42.50	5	42.50

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565																					
ลำดับ	รหัสยา	รายการยา	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ 3 ปีย้อนหลัง			ปริมาณการใช้ ปี 2562	ปริมาณการใช้ ปี 2563	ปริมาณการใช้ ปี 2564	ปริมาณการใช้ ปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าต่อหน่วย (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564							ปริมาณการใช้ ปี 2565	การจ่าย ตาม	การจ่าย ปี 2565	การจ่าย ปี 2565	การจ่าย ปี 2565	การจ่าย ปี 2565	การจ่าย ปี 2565	การจ่าย ปี 2565
432	6501-101-0432	สารยับยั้งการคัดกรอง 35 M	1	กล่อง	995	995	456	456	1050	500	9.00	4,500.00	125	1,125.00	125	1,125.00	125	1,125.00	125	1,125.00	
433	6501-101-0433	สารยับยั้งการคัดกรอง 8 ยี่ห้อ MAX	1	กล่อง	1190	1190	1114	1114	350	2,000	9.00	18,000.00	500	4,500.00	500	4,500.00	500	4,500.00	500	4,500.00	
434	6501-101-0434	สารยับยั้งการคัดกรอง 23/10	1	กล่อง	8	8	1	1		12	47.00	564.00	3	141.00	3	141.00	3	141.00	3	141.00	
435	6501-101-0435	สารยับยั้งการคัดกรอง 23/13	1	กล่อง	7	7	2	2	0	12	55.00	660.00	3	165.00	3	165.00	3	165.00	3	165.00	
436	6501-101-0436	สารยับยั้งการคัดกรอง 23/15	1	กล่อง						12	70.00	840.00	3	210.00	3	210.00	3	210.00	3	210.00	
437	6501-101-0437	สารยับยั้งการคัดกรอง 23/17	1	กล่อง						12	80.00	960.00	3	240.00	3	240.00	3	240.00	3	240.00	
438	6501-101-0438	สารยับยั้งการคัดกรอง 23/20	1	กล่อง						12	80.00	960.00	3	240.00	3	240.00	3	240.00	3	240.00	
439	6501-101-0439	สารยับยั้งการคัดกรอง 23/28	1	กล่อง						4	110.00	440.00	1	110.00	1	110.00	1	110.00	1	110.00	
440	6501-101-0440	ลิเทียมบิสมัท 5 ชั้น	1	กล่อง	5	5	0	0		4	42.00	168.00	1	42.00	1	42.00	1	42.00	1	42.00	
441	6501-101-0441	ลิเทียมบิสมัท 7 ชั้น	1	กล่อง	25	25	37	37	7	40	600.00	24,000.00	10	6,000.00	10	6,000.00	10	6,000.00	10	6,000.00	
442	6501-101-0442	ลิเทียมบิสมัท 7 ชั้น	1	กล่อง	14	14	13	13	0	20	700.00	14,000.00	5	3,500.00	5	3,500.00	5	3,500.00	5	3,500.00	
443	6501-101-0443	ลิเทียมบิสมัท 7 ชั้น	1	กล่อง	8	8	7	7		15	60.00	900.00	4	225.00	4	225.00	4	225.00	4	225.00	
444	6501-101-0444	ลิเทียมบิสมัท 7 ชั้น	1	กล่อง	21	21	19	19	2	20	35.00	700.00	5	175.00	5	175.00	5	175.00	5	175.00	
445	6501-101-0445	ลิเทียมบิสมัท 7 ชั้น	1	กล่อง	152	152	277	277	27	300	22.00	6,600.00	75	1,650.00	75	1,650.00	75	1,650.00	75	1,650.00	
446	6501-101-0446	ลิเทียมบิสมัท 7 ชั้น	1	กล่อง	9	9	0	0	0	4	15.00	60.00	1	15.00	1	15.00	1	15.00	1	15.00	
447	6501-101-0447	ลิเทียมบิสมัท 7 ชั้น	1	กล่อง	3	3	6	6	0	4	60.00	240.00	1	60.00	1	60.00	1	60.00	1	60.00	
448	6501-101-0448	ลิเทียมบิสมัท 7 ชั้น	1	กล่อง	4	4				4	22.00	88.00	1	22.00	1	22.00	1	22.00	1	22.00	
449	6501-101-0449	ลิเทียมบิสมัท 7 ชั้น	1	กล่อง	1500	1500	1500	1500	3999	3,000	0.55	1,650.00	750	412.50	750	412.50	750	412.50	750	412.50	
450	6501-101-0450	ลิเทียมบิสมัท 7 ชั้น	1	กล่อง	2200	2200	900	900	3172	3,000	0.30	900.00	750	225.00	750	225.00	750	225.00	750	225.00	
451	6501-101-0451	ลิเทียมบิสมัท 7 ชั้น	1	กล่อง	5000	5000	5000	5000		5,000	0.80	4,000.00	1,250	1,000.00	1,250	1,000.00	1,250	1,000.00	1,250	1,000.00	
452	6501-101-0452	ลิเทียมบิสมัท 7 ชั้น	1	กล่อง	5000	5000	0	0	3700	3,000	0.35	1,050.00	750	262.50	750	262.50	750	262.50	750	262.50	
453	6501-101-0453	ลิเทียมบิสมัท 7 ชั้น	1	กล่อง	10000	10000	0	0	10,000	10,000	0.70	7,000.00	2,500	1,750.00	2,500	1,750.00	2,500	1,750.00	2,500	1,750.00	
454	6501-101-0454	ลิเทียมบิสมัท 7 ชั้น	1	กล่อง	5000	5000	5000	5000		5,000	0.85	4,250.00	1,250	1,062.50	1,250	1,062.50	1,250	1,062.50	1,250	1,062.50	
455	6501-101-0455	ลิเทียมบิสมัท 7 ชั้น	1	กล่อง	15000	15000	20000	20000		5,000	0.85	4,250.00	1,250	1,062.50	1,250	1,062.50	1,250	1,062.50	1,250	1,062.50	
456	6501-101-0456	ลิเทียมบิสมัท 7 ชั้น	1	กล่อง	1200	1200		0	3637	3,000	0.55	1,650.00	750	412.50	750	412.50	750	412.50	750	412.50	
457	6501-101-0457	ลิเทียมบิสมัท 7 ชั้น	1	กล่อง	2000	2000	1500	1500	2200	3,000	0.30	900.00	750	225.00	750	225.00	750	225.00	750	225.00	
458	6501-101-0458	ลิเทียมบิสมัท 7 ชั้น	1	กล่อง	1000	1000	1200	1200	800	3,000	0.55	1,650.00	750	412.50	750	412.50	750	412.50	750	412.50	
459	6501-101-0459	ลิเทียมบิสมัท 7 ชั้น	1	กล่อง	5000	5000	19029	19029	4400	27,000	0.30	8,100.00	6,750	2,025.00	6,750	2,025.00	6,750	2,025.00	6,750	2,025.00	
460	6501-101-0460	ลิเทียมบิสมัท 7 ชั้น	1	กล่อง	5000	5000	9300	9300	1120	12,000	0.30	3,600.00	3,000	900.00	3,000	900.00	3,000	900.00	3,000	900.00	
461	6501-101-0461	ลิเทียมบิสมัท 7 ชั้น	1	กล่อง	2000	2000	2100	2100	1343	3,000	0.55	1,650.00	750	412.50	750	412.50	750	412.50	750	412.50	
462	6501-101-0462	ลิเทียมบิสมัท 7 ชั้น	1	กล่อง	30000	30000	45000	45000		25,000	0.85	21,250.00	6,250	5,312.50	6,250	5,312.50	6,250	5,312.50	6,250	5,312.50	
463	6501-101-0463	ลิเทียมบิสมัท 7 ชั้น	1	กล่อง	500	500	1000	1000		3,000	0.55	1,650.00	750	412.50	750	412.50	750	412.50	750	412.50	
464	6501-101-0464	ลิเทียมบิสมัท 7 ชั้น	1	กล่อง	120000	120000	117080	117080	642	170,000	0.15	25,500.00	42,500	6,375.00	42,500	6,375.00	42,500	6,375.00	42,500	6,375.00	
465	6501-101-0465	ลิเทียมบิสมัท 7 ชั้น	1	กล่อง	6000	6000	3200	3200	2197	6,000	0.30	1,800.00	1,500	450.00	1,500	450.00	1,500	450.00	1,500	450.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน (คงคลัง)

โรงพยาบาลทศบาลใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อ 3 ปีซ้อนหลัง			ปริมาณการซื้อใน	ราคาคือ	มูลค่าจัดซื้อ	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ปี 2564	ปี 2564	ปี 2564	ปี 2564	ปี 2564	ปี 2564	ปี 2564	ปี 2564	ปี 2564
466	6501-101-0466	สติ๊กเกอร์ MIDAZOLAM INU	1	แผง	10600	10600	6900	6900	0.35	4,200.00	3,000	1,050.00	3,000	1,050.00	3,000	1,050.00	3,000	1,050.00
467	6501-101-0467	สติ๊กเกอร์ MORPHINE 10 MG/ML INU	1	แผง	100	100		0	0.55	1,650.00	750	412.50	750	412.50	750	412.50	750	412.50
468	6501-101-0468	สติ๊กเกอร์ MORPHINE INU	1	แผง	10950	10950	11200	11200	0.37	7,400.00	5,000	1,850.00	5,000	1,850.00	5,000	1,850.00	5,000	1,850.00
469	6501-101-0469	สติ๊กเกอร์ NOPENEPHINE INU	1	แผง	2000	2000	2100	2100	0.55	1,650.00	750	412.50	750	412.50	750	412.50	750	412.50
470	6501-101-0470	สติ๊กเกอร์ PETHIDINE 50 MG/ML INU	1	แผง	1000	1000	5700	5700	0.55	3,300.00	1,500	825.00	1,500	825.00	1,500	825.00	1,500	825.00
471	6501-101-0471	สติ๊กเกอร์ POTASSIUM CHLORIDE INU	1	แผง	7600	7600	15100	15100	0.30	5,400.00	4,500	1,350.00	4,500	1,350.00	4,500	1,350.00	4,500	1,350.00
472	6501-101-0472	สติ๊กเกอร์ Povidone - Iodine	1	แผง	13000	13000	10000	10000	0.80	8,000.00	2,500	2,000.00	2,500	2,000.00	2,500	2,000.00	2,500	2,000.00
473	6501-101-0473	สติ๊กเกอร์ PREPACK ขนาด 8.5 X 4.8 ซม.	1	แผง	60000	60000		0	0.18	1,800.00	2,500	450.00	2,500	450.00	2,500	450.00	2,500	450.00
474	6501-101-0474	สติ๊กเกอร์ PVC บริเวณท่อ AS	30	หน่วย				20	650.00	13,000.00	5	3,250.00	5	3,250.00	5	3,250.00	5	3,250.00
475	6501-101-0475	สติ๊กเกอร์ SPECIAL MOUTH WASH	1	แผง	5000	5000	0	10000	0.85	8,500.00	2,500	2,125.00	2,500	2,125.00	2,500	2,125.00	2,500	2,125.00
476	6501-101-0476	สติ๊กเกอร์ TAR SHAMPOO	1	แผง	5000	5000	5000	10000	0.90	9,000.00	2,500	2,250.00	2,500	2,250.00	2,500	2,250.00	2,500	2,250.00
477	6501-101-0477	สติ๊กเกอร์ TRANSFER พร้อม AUTOCLAVE	1															
		INDICATOR ขนาด 5*4.8 CM		แผง	370000	370000	40000	40000	1.00	40,000.00	10,000	10,000.00	10,000	10,000.00	10,000	10,000.00	10,000	10,000.00
478	6501-101-0478	สติ๊กเกอร์ TRANSFER พร้อม AUTOCLAVE	1															
		INDICATOR ขนาด 8.16 X 4.7 CM		แผง	15000	15000	5000	5000	1.20	14,400.00	3,000	3,600.00	3,000	3,600.00	3,000	3,600.00	3,000	3,600.00
479	6501-101-0479	สติ๊กเกอร์ ยาเคมีภัณฑ์	1	แผง	30000	30000	20000	80000	1.50	120,000.00	20,000	30,000.00	20,000	30,000.00	20,000	30,000.00	20,000	30,000.00
480	6501-101-0480	สติ๊กเกอร์ HENYTON SODIUM 50 MG/1 ML INU	1	แผง	10600	10600	3900	3900	0.35	4,200.00	3,000	1,050.00	3,000	1,050.00	3,000	1,050.00	3,000	1,050.00
481	6501-101-0481	สติ๊กเกอร์ TRANSFER ขนาด 5X4.8 CM	1	แผง	210000	210000	220000	220000	0.53	132,500.00	62,500	33,125.00	62,500	33,125.00	62,500	33,125.00	62,500	33,125.00
482	6501-101-0482	สติ๊กเกอร์ TRANSFER ขนาด 44	1	หน่วย	0	0	10	10	90.00	1,080.00	3	270.00	3	270.00	3	270.00	3	270.00
483	6501-101-0483	สติ๊กเกอร์ TRANSFER ขนาด 44	1	หน่วย	9	9	23	23	40	90.00	10	900.00	10	900.00	10	900.00	10	900.00
484	6501-101-0484	สติ๊กเกอร์ TRANSFER ขนาด 44	100	หน่วย				20	1,000.00	20,000.00	5	5,000.00	5	5,000.00	5	5,000.00	5	5,000.00
485	6501-101-0485	สติ๊กเกอร์ TRANSFER ขนาด 44	1	หน่วย	48	48	4	4	25.00	1,000.00	10	250.00	10	250.00	10	250.00	10	250.00
486	6501-101-0486	สติ๊กเกอร์ TRANSFER ขนาด 44	1	หน่วย	4	4	2	2	25.00	1,000.00	10	250.00	10	250.00	10	250.00	10	250.00
487	6501-101-0487	สติ๊กเกอร์ TRANSFER ขนาด 44	1	หน่วย	22	22	14	14	25.00	1,000.00	10	250.00	10	250.00	10	250.00	10	250.00
488	6501-101-0488	สติ๊กเกอร์ TRANSFER ขนาด 44	1	หน่วย	0	10	0	0	25.00	500.00	5	125.00	5	125.00	5	125.00	5	125.00
489	6501-101-0489	สติ๊กเกอร์ TRANSFER ขนาด 44	1	หน่วย	67	67	30	30	25.00	2,000.00	20	500.00	20	500.00	20	500.00	20	500.00
490	6501-101-0490	สติ๊กเกอร์ TRANSFER ขนาด 44	1	หน่วย	33	33	20	20	25.00	1,000.00	10	250.00	10	250.00	10	250.00	10	250.00
491	6501-101-0491	สติ๊กเกอร์ TRANSFER ขนาด 44	1	หน่วย	2	2	0	0	25.00	500.00	5	125.00	5	125.00	5	125.00	5	125.00
492	6501-101-0492	สติ๊กเกอร์ TRANSFER ขนาด 44	1	หน่วย	171	171	103	103	25.00	5,000.00	50	1,250.00	50	1,250.00	50	1,250.00	50	1,250.00
493	6501-101-0493	สติ๊กเกอร์ TRANSFER ขนาด 44	1	หน่วย	69	69	62	62	25.00	2,000.00	20	500.00	20	500.00	20	500.00	20	500.00
494	6501-101-0494	สติ๊กเกอร์ TRANSFER ขนาด 44	1	หน่วย	194	194	100	100	6.50	6,500.00	250	1,625.00	250	1,625.00	250	1,625.00	250	1,625.00
495	6501-101-0495	สติ๊กเกอร์ TRANSFER ขนาด 44	1	หน่วย														
		cm		แผง	150,000	200,000	180,000	200,000	0.55	110,000.00	50,000	27,500.00	50,000	27,500.00	50,000	27,500.00	50,000	27,500.00
496	6501-101-0496	สติ๊กเกอร์ TRANSFER ขนาด 4 X 4.8 ซม.	1	แผง	14,000,000	14,000,000	7,405,000	7,405,000	0.17	1,700,000.00	2,500,000	425,000.00	2,500,000	425,000.00	2,500,000	425,000.00	2,500,000	425,000.00
497	6501-101-0497	สติ๊กเกอร์ TRANSFER ขนาด 1.5 X 6 ซม.	1	แผง	69000	69000	101,000	101,000	0.33	39,600.00	30,000	9,900.00	30,000	9,900.00	30,000	9,900.00	30,000	9,900.00
498	6501-101-0498	สติ๊กเกอร์ TRANSFER ขนาด 2 X 3.5 ซม.	1	แผง	60000	60000		0	0.05	3,000.00	15,000	750.00	15,000	750.00	15,000	750.00	15,000	750.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน (คงคลัง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ 3 ปีซ้อนหลัง				ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการสั่งซื้อใน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าสั่งซื้อ (บาท)	ไตรมาสที่ 1				ไตรมาสที่ 2				ไตรมาสที่ 3				ไตรมาสที่ 4			
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565					ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568	ปี 2569	ปี 2570	ปี 2571	ปี 2572	ปี 2573	ปี 2574	ปี 2575	ปี 2576	ปี 2577	ปี 2578	ปี 2579
499	6501-101-0499	สติ๊กเกอร์ติดรถยนต์ ขนาด 9.5 X 2.9 ซม.	1	ตัว	9,102,465	9,102,465	5,827,400	5,827,400		8,000,000	0.14	1,120,000.00	2,000,000	280,000.00	2,000,000	280,000.00	2,000,000	280,000.00	2,000,000	280,000.00	2,000,000	280,000.00	2,000,000	280,000.00	2,000,000	280,000.00	2,000,000	280,000.00
500	6501-101-0500	สติ๊กเกอร์ติดรถยนต์ ขนาด 2 X 5 ซม.กระดาษทราย	1	ตัว	130,000	150,000	170,000	170,000		200,000	0.38	76,000.00	50,000	19,000.00	50,000	19,000.00	50,000	19,000.00	50,000	19,000.00	50,000	19,000.00	50,000	19,000.00	50,000	19,000.00	50,000	19,000.00
501	6501-101-0501	สติ๊กเกอร์ติดรถยนต์ ขนาด 2 X 5 ซม.กระดาษทราย	1	ตัว	7,555,000	7,555,000	3,499,000	3,499,000		6,000,000	0.22	1,320,000.00	1,500,000	330,000.00	1,500,000	330,000.00	1,500,000	330,000.00	1,500,000	330,000.00	1,500,000	330,000.00	1,500,000	330,000.00	1,500,000	330,000.00	1,500,000	330,000.00
502	6501-101-0502	สติ๊กเกอร์ติดรถยนต์ ขนาด 2 X 5 ซม.กระดาษทราย	1	ตัว	5	5	0	0	5	4	23.00	92.00	1	23.00	1	23.00	1	23.00	1	23.00	1	23.00	1	23.00	1	23.00	1	23.00
503	6501-101-0503	สติ๊กเกอร์ติดรถยนต์ ขนาด 2 X 5 ซม.กระดาษทราย	1	ตัว	5000	5000	5000	10000	0	10,000	0.60	6,000.00	2,500	1,500.00	2,500	1,500.00	2,500	1,500.00	2,500	1,500.00	2,500	1,500.00	2,500	1,500.00	2,500	1,500.00	2,500	1,500.00
504	6501-101-0504	สติ๊กเกอร์ติดรถยนต์ ขนาด 2 X 5 ซม.กระดาษทราย	1	ตัว	5000	5000	5000	10000	0	10,000	0.90	9,000.00	2,500	2,250.00	2,500	2,250.00	2,500	2,250.00	2,500	2,250.00	2,500	2,250.00	2,500	2,250.00	2,500	2,250.00	2,500	2,250.00
505	6501-101-0505	สติ๊กเกอร์ติดรถยนต์ ขนาด 2 X 5 ซม.กระดาษทราย	1	ตัว	32300	32300	16340	16340	1360	20,000	0.15	3,000.00	5,000	750.00	5,000	750.00	5,000	750.00	5,000	750.00	5,000	750.00	5,000	750.00	5,000	750.00	5,000	750.00
506	6501-101-0506	สติ๊กเกอร์ติดรถยนต์ ขนาด 2 X 5 ซม.กระดาษทราย	1	ตัว	18000	20000	14000	15000		15,000	0.85	12,750.00	3,750	3,187.50	3,750	3,187.50	3,750	3,187.50	3,750	3,187.50	3,750	3,187.50	3,750	3,187.50	3,750	3,187.50	3,750	3,187.50
507	6501-101-0507	สติ๊กเกอร์ติดรถยนต์ ขนาด 2 X 5 ซม.กระดาษทราย	1	ตัว	12000	15000	8000	10000		10,000	0.45	4,500.00	2,500	1,125.00	2,500	1,125.00	2,500	1,125.00	2,500	1,125.00	2,500	1,125.00	2,500	1,125.00	2,500	1,125.00	2,500	1,125.00
508	6501-101-0508	สติ๊กเกอร์ติดรถยนต์ ขนาด 2 X 5 ซม.กระดาษทราย	1	ตัว	20000	25000	26000	35000		35,000	0.45	15,750.00	8,750	3,937.50	8,750	3,937.50	8,750	3,937.50	8,750	3,937.50	8,750	3,937.50	8,750	3,937.50	8,750	3,937.50	8,750	3,937.50
509	6501-101-0509	สติ๊กเกอร์ติดรถยนต์ ขนาด 2 X 5 ซม.กระดาษทราย	1	ตัว	25000	30000	24000	25000		25,000	0.45	11,250.00	6,250	2,812.50	6,250	2,812.50	6,250	2,812.50	6,250	2,812.50	6,250	2,812.50	6,250	2,812.50	6,250	2,812.50	6,250	2,812.50
510	6501-101-0510	สติ๊กเกอร์ติดรถยนต์ ขนาด 2 X 5 ซม.กระดาษทราย	1	ตัว	158	158	55	55	12	100	11.00	1,100.00	25	275.00	25	275.00	25	275.00	25	275.00	25	275.00	25	275.00	25	275.00	25	275.00
511	6501-101-0511	สติ๊กเกอร์ติดรถยนต์ ขนาด 2 X 5 ซม.กระดาษทราย	1	ตัว	0	0	5000	5000		10,000	0.35	3,500.00	2,500	875.00	2,500	875.00	2,500	875.00	2,500	875.00	2,500	875.00	2,500	875.00	2,500	875.00	2,500	875.00
512	6501-101-0512	สติ๊กเกอร์ติดรถยนต์ ขนาด 2 X 5 ซม.กระดาษทราย	1	ตัว	880	880	600	600	600	1,000	380.00	380,000.00	250	95,000.00	250	95,000.00	250	95,000.00	250	95,000.00	250	95,000.00	250	95,000.00	250	95,000.00	250	95,000.00
513	6501-101-0513	สติ๊กเกอร์ติดรถยนต์ ขนาด 2 X 5 ซม.กระดาษทราย	1	ตัว	30000	30000	35000	35000		40,000	0.80	32,000.00	10,000	8,000.00	10,000	8,000.00	10,000	8,000.00	10,000	8,000.00	10,000	8,000.00	10,000	8,000.00	10,000	8,000.00	10,000	8,000.00
514	6501-101-0514	สติ๊กเกอร์ติดรถยนต์ ขนาด 2 X 5 ซม.กระดาษทราย	1	ตัว	0	0	50	50		60	25.00	1,500.00	15	375.00	15	375.00	15	375.00	15	375.00	15	375.00	15	375.00	15	375.00	15	375.00
515	6501-101-0515	สติ๊กเกอร์ติดรถยนต์ ขนาด 2 X 5 ซม.กระดาษทราย	1	ตัว	20	20	0	0		40	22.00	880.00	10	220.00	10	220.00	10	220.00	10	220.00	10	220.00	10	220.00	10	220.00	10	220.00
516	6501-101-0516	สติ๊กเกอร์ติดรถยนต์ ขนาด 2 X 5 ซม.กระดาษทราย	1	ตัว	11	11	3	3	2	16	22.00	352.00	4	88.00	4	88.00	4	88.00	4	88.00	4	88.00	4	88.00	4	88.00	4	88.00
517	6501-101-0517	สติ๊กเกอร์ติดรถยนต์ ขนาด 2 X 5 ซม.กระดาษทราย	1	ตัว	16	16	30	30	10	40	22.00	880.00	10	220.00	10	220.00	10	220.00	10	220.00	10	220.00	10	220.00	10	220.00	10	220.00
518	6501-101-0518	สติ๊กเกอร์ติดรถยนต์ ขนาด 2 X 5 ซม.กระดาษทราย	1	ตัว	10	10	17	17		40	22.00	880.00	10	220.00	10	220.00	10	220.00	10	220.00	10	220.00	10	220.00	10	220.00	10	220.00
519	6501-101-0519	สติ๊กเกอร์ติดรถยนต์ ขนาด 2 X 5 ซม.กระดาษทราย	1	ตัว	7	7	0	0		16	22.00	352.00	4	88.00	4	88.00	4	88.00	4	88.00	4	88.00	4	88.00	4	88.00	4	88.00
520	6501-101-0520	สติ๊กเกอร์ติดรถยนต์ ขนาด 2 X 5 ซม.กระดาษทราย	1	ตัว	7	7	23	23	12	40	22.00	880.00	10	220.00	10	220.00	10	220.00	10	220.00	10	220.00	10	220.00	10	220.00	10	220.00
521	6501-101-0521	สติ๊กเกอร์ติดรถยนต์ ขนาด 2 X 5 ซม.กระดาษทราย	1	ตัว	5	5	6	6	1	12	22.00	264.00	3	66.00	3	66.00	3	66.00	3	66.00	3	66.00	3	66.00	3	66.00	3	66.00
522	6501-101-0522	สติ๊กเกอร์ติดรถยนต์ ขนาด 2 X 5 ซม.กระดาษทราย	1	ตัว	10	10	7	7	3	16	22.00	352.00	4	88.00	4	88.00	4	88.00	4	88.00	4	88.00	4	88.00	4	88.00	4	88.00
523	6501-101-0523	สติ๊กเกอร์ติดรถยนต์ ขนาด 2 X 5 ซม.กระดาษทราย	1	ตัว	0	0	12	12		20	12.00	240.00	5	60.00	5	60.00	5	60.00	5	60.00	5	60.00	5	60.00	5	60.00	5	60.00
524	6501-101-0524	สติ๊กเกอร์ติดรถยนต์ ขนาด 2 X 5 ซม.กระดาษทราย	1	ตัว	14	14	15	15	2	20	22.00	440.00	5	110.00	5	110.00	5	110.00	5	110.00	5	110.00	5	110.00	5	110.00	5	110.00
525	6501-101-0525	สติ๊กเกอร์ติดรถยนต์ ขนาด 2 X 5 ซม.กระดาษทราย	1	ตัว	7	7	26	26	6	28	22.00	616.00	7	154.00	7	154.00	7	154.00	7	154.00	7	154.00	7	154.00	7	154.00	7	154.00
526	6501-101-0526	สติ๊กเกอร์ติดรถยนต์ ขนาด 2 X 5 ซม.กระดาษทราย	1	ตัว	6	6	28	28		60	2,030.00	121,800.00	15	30,450.00	15	30,450.00	15	30,450.00	15	30,450.00	15	30,450.00	15	30,450.00	15	30,450.00	15	30,450.00
527	6501-101-0527	สติ๊กเกอร์ติดรถยนต์ ขนาด 2 X 5 ซม.กระดาษทราย	1	ตัว	2	2	5	5		12	180.00	2,160.00	3	540.00	3	540.00	3	540.00	3	540.00	3	540.00	3	540.00	3	540.00	3	540.00
528	6501-101-0528	สติ๊กเกอร์ติดรถยนต์ ขนาด 2 X 5 ซม.กระดาษทราย	1	ตัว	765	765	1237	1237	92	2,000	22.00	44,000.00	500	11,000.00	500	11,000.00	500	11,000.00	500	11,000.00	500	11,000.00	500	11,000.00	500	11,000.00	500	11,000.00
529	6501-101-0529	สติ๊กเกอร์ติดรถยนต์ ขนาด 2 X 5 ซม.กระดาษทราย	1	ตัว	9	9	1	1		4	60.00	240.00	1	60.00	1	60.00	1	60.00	1	60.00	1	60.00	1	60.00	1	60.00	1	60.00
530	6501-101-0530	สติ๊กเกอร์ติดรถยนต์ ขนาด 2 X 5 ซม.กระดาษทราย	1	ตัว	1041	1041	700	700	137	800	26.00	20,800.00	200	5,200.00	200	5,200.00	200	5,200.00	200	5,200.00	200	5,200.00	200	5,200.00	200	5,200.00	200	5,200.00
531	6501-101-0531	สติ๊กเกอร์ติดรถยนต์ ขนาด 2 X 5 ซม.กระดาษทราย	1	ตัว	11	11	3	3	3	20	210.00	4,200.00	5	1,050.00	5	1,050.00	5	1,050.00	5	1,050.00	5	1,050.00	5	1,050.00	5	1,050.00	5	1,050.00

แบบปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน (คงคลัง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ 3 ปีย้อนหลัง			ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อใน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564					การจัดซื้อ	มูลค่า(บาท)	การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	การจัดซื้อ	มูลค่า(บาท)	การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
532	6501-101-0532	สมุดปกแข็งขนาด 100 แผ่น	1	เล่ม	70	70	87	87	90	65.00	5,850.00	23	1,462.50	23	1,462.50	23	1,462.50	23	1,462.50
533	6501-101-0533	สมุดปกแข็งขนาด 150 แผ่น	1	เล่ม	76	76	62	62	80	105.00	8,400.00	20	2,100.00	20	2,100.00	20	2,100.00	20	2,100.00
534	6501-101-0534	สมุดปกแข็งขนาด 200 แผ่น	1	เล่ม	43	43	43	43	60	150.00	9,000.00	15	2,250.00	15	2,250.00	15	2,250.00	15	2,250.00
535	6501-101-0535	สมุดปกแข็งขนาดเล็กขนาด 165 X 245 มม.	1	เล่ม	321	321	351	351	500	16.25	8,125.00	125	2,031.25	125	2,031.25	125	2,031.25	125	2,031.25
536	6501-101-0536	สมุดเล่มใหญ่ เบอร์ 1 ปกเคลือบ	1	เล่ม	79	79	74	74	80	60.00	4,800.00	20	1,200.00	20	1,200.00	20	1,200.00	20	1,200.00
537	6501-101-0537	สมุดปกขนาด 3 มิล	1	ชิ้น	36	36	77	77	80	3.00	240.00	20	60.00	20	60.00	20	60.00	20	60.00
538	6501-101-0538	สมุดปกขนาด 10 มิล	1	เล่ม	10	10	10	10	20	69.00	1,380.00	5	345.00	5	345.00	5	345.00	5	345.00
539	6501-101-0539	สมุดปกขนาด 15 มิล	1	เล่ม	3	3	13	13	20	75.00	1,500.00	5	375.00	5	375.00	5	375.00	5	375.00
540	6501-101-0540	สมุดปกขนาด 5 มิล	1	เล่ม	0	0	31	31	60	40.00	2,400.00	15	600.00	15	600.00	15	600.00	15	600.00
541	6501-101-0541	สมุดปกขนาด 7 มิล	1	เล่ม	15	15	34	34	60	69.00	4,140.00	15	1,035.00	15	1,035.00	15	1,035.00	15	1,035.00
542	6501-101-0542	สมุดปกเล่มใหญ่ 24 สี ตราหน้า	1	กล่อง	0	0	8	8	8	70.00	560.00	2	140.00	2	140.00	2	140.00	2	140.00
543	6501-101-0543	สมุดปก (กล่อง 12 สี)	1	กล่อง	4	4	11	11	20	48.00	960.00	5	240.00	5	240.00	5	240.00	5	240.00
544	6501-101-0544	สมุดปก	1	ชุด	0	0	50	50	60	45.00	2,700.00	15	675.00	15	675.00	15	675.00	15	675.00
545	6501-101-0545	สมุดปกขนาด 4	1	ชิ้น	3622	3622	3720	3720	5,000	0.70	3,500.00	1,250	875.00	1,250	875.00	1,250	875.00	1,250	875.00
546	6501-101-0546	สมุดปก ขนาดกลาง KYOCERA รุ่น KM - 2035	1	กล่อง	2	2	0	0	4	3,120.00	12,480.00	1	3,120.00	1	3,120.00	1	3,120.00	1	3,120.00
547	6501-101-0547	สมุดปก ขนาดใหญ่ KYOCERA รุ่น KM - 2035	1	กล่อง	0	0	1	1	2	1,550.00	3,100.00	1	1,550.00	1	1,550.00	1	1,550.00	1	1,550.00
548	6501-101-0548	สมุดปก ขนาดใหญ่ KYOCERA รุ่น KM - 2035	1	ชุด	0	0	3	3	7	7.00	280.00	10	70.00	10	70.00	10	70.00	10	70.00
549	6501-101-0549	สมุดปก ขนาดใหญ่ KYOCERA รุ่น KM - 2035	1	ชุด	23	23	9	9	15	6.50	260.00	10	65.00	10	65.00	10	65.00	10	65.00
550	6501-101-0550	สมุดปก ขนาดใหญ่ KYOCERA รุ่น KM - 2035	1	ชุด	170	170	72	72	100	6.50	650.00	25	162.50	25	162.50	25	162.50	25	162.50
551	6501-101-0551	สมุดปก ขนาดใหญ่ KYOCERA รุ่น KM - 2035	1	ชุด	5	5	4	4	1	80.00	320.00	1	80.00	1	80.00	1	80.00	1	80.00
552	6501-101-0552	สมุดปก ขนาดใหญ่ KYOCERA รุ่น KM - 2035	1	ชุด	2	2	0	0	4	2,700.00	10,800.00	1	2,700.00	1	2,700.00	1	2,700.00	1	2,700.00
553	6501-101-0553	สมุดปก ขนาดใหญ่ KYOCERA รุ่น KM - 2035	1	ชุด	0	0	12	12	12	1,000.00	12,000.00	3	3,000.00	3	3,000.00	3	3,000.00	3	3,000.00
554	6501-101-0554	สมุดปก ขนาดใหญ่ KYOCERA รุ่น KM - 2035	1	ชุด	2	2	0	0	4	650.00	2,600.00	1	650.00	1	650.00	1	650.00	1	650.00
555	6501-101-0555	สมุดปก ขนาดใหญ่ KYOCERA รุ่น KM - 2035	1	ชุด	17	17	0	0	12	1,350.00	16,200.00	3	4,050.00	3	4,050.00	3	4,050.00	3	4,050.00
556	6501-101-0556	สมุดปก ขนาดใหญ่ KYOCERA รุ่น KM - 2035	1	ชุด	0	0	0	0	4	220.00	880.00	1	220.00	1	220.00	1	220.00	1	220.00
557	6501-101-0557	สมุดปก ขนาดใหญ่ KYOCERA รุ่น KM - 2035	1	ชุด	22	22	20	20	20	8.00	160.00	5	40.00	5	40.00	5	40.00	5	40.00
558	6501-101-0558	สมุดปก ขนาดใหญ่ KYOCERA รุ่น KM - 2035	1	ชุด	15	15	2	2	4	85.00	340.00	1	85.00	1	85.00	1	85.00	1	85.00
559	6501-101-0559	สมุดปก ขนาดใหญ่ KYOCERA รุ่น KM - 2035	1	ชุด	19	19	4	4	16	12.00	192.00	4	48.00	4	48.00	4	48.00	4	48.00
รวมทั้งสิ้น											11,702,398.50	559	2,927,399.13	554	2,924,448.13	555	2,924,553.13	555	2,925,998.13